
2017–2018 MOKSLO METAI 

 

Šiais mokslo metais gimnazijoje suformuotos 1–6 klasės (121 mokinys, 6 komplektai) ir I–IV gimnazijos klasės (115 

mokinių, 5 komplektai). Gimnazijai vadovauja direktorė Irena Asauskienė, jos pavaduotoju ūkiui dirba Henrikas Šaulys. 

Gimnazijoje veikia trys skyriai: Bendrojo ugdymo skyrius (vedėja Neringa Brazaitienė), Meninio ugdymo skyrius (vedėja 

Irida Motekaitienė), Neformaliojo švietimo ir pagalbos skyrius (vedėja Asta Vaičiūnienė). Gimnazijos papildomo mokymo 

skyrius, kuriame mokosi 17 vaikų, veikia paskutiniuosius metus. Gimnazijoje dirba 22 bendrojo ugdymo, 49 menų (muzikos, 

dailės, teatro) ugdymo mokytojai, socialinė pedagogė Vilma Alasauskienė, logopedė Erika Orlienė, psichologė Vaida 

Rimkevičienė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Milda Janičkina, bibliotekininkė Danutė Poškienė.   

Metodinės grupės: fortepijono (pirmininkė M. Kaubrienė), styginių instrumentų (pirmininkė M. Minčiūnienė), gitaros 

(pirmininkas M. Būda), pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų (pirmininkas R. Jonaitis), akordeono (pirmininkė M. 

Markevičienė), liaudies instrumentų (pirmininkė R. Vaišnorienė), choro dirigavimo ir dainavimo (pirmininkė B. 

Smiltinikienė), bendrojo fortepijono 1–5 klasių (pirmininkė R. Sližienė), bendrojo fortepijono 6, I–IV gimn. klasių 

(pirmininkė I. Brūzgienė), muzikinio teorinio paruošimo (pirmininkė J. Narkienė), dailės (pirmininkė L. Narušienė), 

bendrojo ugdymo (pirmininkas V. Tamoševičius), pradinio ugdymo (pirmininkė L. Škėlienė). Šiemet pirmus metus pradeda 

funkcionuoti klasių vadovų metodinės grupės: 1–8 klasių (pirmininkė V. Šuipienė), I–IV gimnazijos klasių (pirmininkė D. 

Marcišauskienė). 

Gimnazijos taryba: mokytojų atstovai – R. Jonaitis, R. Marozienė (pirmininkė), V. Daknienė, tėvų atstovai – V. 

Alasauskienė, A. Augustinavičius, Z. Drakšas, mokinių atstovai – A. Špokauskaitė (I gimn. kl.), V. Povilaitytė (III gimn. 

kl.), gimnazijos bendruomenės atstovė – M. Janičkina. 

Mokinių tarybos pirmininkė III gimn. kl. mokinė V. Povilaitytė, pavaduotoja – IV gimn. kl. mokinė S. Lešinskaitė. Viso 

mokinių tarybos veikloje dalyvauja penkiolika 5, 6, I–IV gimn. kl. mokinių. Mokinių tarybos kuratorė – neformaliojo 

švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė.  

Klasių vadovai: IV gimn. klasė – V. Einorienė, IIIa, b gimn. klasės – D. Marcišauskienė, II gimn. klasė – D. Vasauskienė, 

I gimn. klasė – R. Valiukienė, 6 klasė – R. Jonaitienė, 5 klasė – L. Kundrotienė, 4 klasė – J. Butenienė, 3 klasė – L. Škėlienė, 

2 klasė – A. Mockuvienė, 1 klasė – V. Šuipienė. 

Klasių seniūnai: IV gimn. klasė – M. Mažonas, IIIa, b gimn. klasės – G. Grigaitytė, II gimn. klasė – B. Liutkutė, I gimn. 

klasė – A. Špokauskaitė, 6 klasė – J. Giceviča, 5 klasė – P. Gedrimaitė. 

 

Rugsėjo 1 d. mokslo metų atidarymo šventėje, kurią vedė mokyt. R. Sližienė, muzikinius kūrinius atliko 1 kl. mokinys 

T. Keras (mokyt. Z. Drakšas, akompanavo II gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė), akordeonų duetas M. Dudnikas, 4 kl. ir M. 

Dambrauskaitė, 6 kl. (mokyt. M. Markevičienė), K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). Po Šiaulių kultūros centre įvykusio 

šventinio koncerto visa gimnazijos bendruomenė grįžo į P. Višinskio gatvę ir išsiskirstė tęsti mokslo ir žinių dienos šventę 

klasių susitikimuose.  

Rugsėjo 3 d. Vilniuje vykusiame festivalyje „Akordeono muzikos savaitė“, kurio meno vadovas M. Levickis, koncerte-

maratone dalyvavo mokyt. D. Vasauskienės mokinės A. Janauskytė, 3 kl. ir B. Liutkutė, II gimn. kl.   

Rugsėjo 3 d. „Šaltinėlio“ bibliotekoje įteikti diplomai vasarą dalyvavusiems Lietuvos bibliotekų projekte „Skaitymo 

iššūkis“ skaitytojams ir tapusiems prizininkais, tarp kurių – 3 kl. mokinė M. M. Yacoub (mokyt. L. Škėlienė).  

Rugsėjo 4 d. su pradinių klasių mokiniais įvairias suplanuotas veiklas vykdė klasių mokytojos, o 5, 6 ir I–IV gimnazijos 

klasių mokiniams organizuota netradicinio ugdymo diena  „Aš ir mano klasė“.  

Rugsėjo 8–11 d. II gimn. kl. mokiniai G. Barauskis, L. Galvelytė, J. Petrauskytė, IV gimn. kl. mokinė R. Budreckaitė, 

mokyt. R. Marozienė ir R. Vaišnorienė dalyvavo tarptautiniame festivalyje „Copenhagen World Music Festival“ 

Kopenhagoje (Danija). 

Rugsėjo 13, 14 d. gimnazijoje vyko pradinių klasių mokinių tėvų susirinkimai. 

Rugsėjo 20 d. Šiaulių Rotary moterų klubas susitiko su gimnazijos mokinėmis ir jų mokytojais: O. Z. Davies, 4 kl. (mokyt. 

R. Marozienė), A. Venckute, 6 kl. (mokyt. Z. Drakšas), O. Lukauskaite, I gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) bei gimnazijos 

direktore I. Asauskiene dėl paramos gabiems vaikams teikimo. Susitikimo metu nuspręsta visas mergaites paremti 

finansiškai. 

Rugsėjo 21 d. gimnazijos pradinių klasių mokiniai dalyvavo netradicinio ugdymo dienoje „Rudens kraitelė“. Popiet klasių 

atstovai su mokyt. V. Šuipiene ir J. Šalte kartu su kitomis Šiaulių miesto švietimo įstaigomis dalyvavo Šiaulių miesto 781 

gimtadieniui ir Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui paminėti skirtame plenere „Rudens mozaika 2017. Gėlių simfonija“ 

ir sukūrė mozaiką „Tautinę skrynią atvėrus...“. Koncerto programoje dalyvavo A. Šimaitis, III gimn. kl. ir I. Bruveris, IV 

gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė).  

Rugsėjo 21 d. gimnazijoje lankėsi Šiaulių miesto policijos komisariato bendruomenės pareigūnai A. Mišeikienė ir D. 

Budrys, kurie bendraudami su pradinukais ir 5 kl. mokiniais priminė saugaus eismo taisykles. Susitikimą organizavo 

socialinė pedagogė V. Alasauskienė.   

Rugsėjo 21 d. įvyko II gimn. kl. mokinių tėvų susirinkimas. 

Rugsėjo 22 d. gimnazijos mokinių taryba surengė naujai priimtų į aukštesnes klases mokinių inauguraciją.  

Rugsėjo 22 d. gimnazijoje vykdyta kasmetinė LR Sveikatos apsaugos ministerijos inicijuota mokinių kuprinių svėrimo 

akcija, kurioje įvertintas 3–6 klasių mokinių nešiojamų kuprinių svoris, tipas ir būdas. 



Rugsėjo 22 d. – spalio 2 d. tarptautiniame akordeonistų konkurse „Citta di Lanciano“ (Italija) dalyvavo mokyt. D. 

Vasauskienės mokiniai A. Janauskytė, 3 kl. (2 vieta) ir M. Kulikauskas, 2 kl. (3 vieta), ir mokyt. M. Markevičienės mokiniai 

M. Dudnikas, 4 kl. (1 vieta) ir O. Lukauskaitė, I gimn. kl. (2 vieta). 

Rugsėjo 26 d. gimnazijos užsienio kalbų mokyt. D. Dijokienė, V. Einorienė, Z. Gramailienė ir I. Rimšienė su mokiniais 

minint Europos kalbų dieną, vykdė įvairias veiklas gimnazijoje ir Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje.  

Rugsėjo 26 d. gimnazijos III r. 3 aukšto erdvėse atidaryta fotografijų paroda „Prabėgusios vasaros akimirkos“, kurioje 

eksponuojami IV gimn. kl. mokinių M. Augytės, A. Liutkutės, M. Mažono, V. Mickutės darbai (mokyt. V. Lesauskienė). 

Rugsėjo 26 d. LR Seimo kanceliarijos Europos informacijos biure įvyko piešinių konkurso, skirto Europos kalbų dienai 

paminėti, nugalėtojų apdovanojimas ir parodos atidarymas. 6 kl. mokinė R. H. Vaicekauskaitė (mokyt. J. Šaltė) tapo šio 

konkurso laureate 11–14 metų amžiaus grupėje.   

Rugsėjo 27 d. 1 klasės mokiniai su mokyt. V. Šuipiene lankėsi Šiaulių apskrities VPK kelių policijos saugaus eismo 

klasėje. Susitikimą su pareigūnais organizavo mokinio A. Sorokino mama. 

Rugsėjo 27 d. Šiaulių valstybinėje kolegijoje vyko renginys, skirtas Lietuvos socialinių darbuotojų dienai, kuriame 

dalyvavo gimnazijos atlikėjai: kanklių trio J. Petrauskytė, L. Galvelytė, II gimn. kl., R. Budreckaitė, IV gimn. kl. (mokyt. R. 

Vaišnorienė), A. Venckutė, 6 kl., J. Drakšas, 5 kl. (mokyt. Z. Drakšas), G. Roduner, 6 kl. (mokyt. L. Mameniškytė), A. Juška, 

6 kl. (mokyt. N. Prascevičienė), K. Kaučikaitė, II gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), L. Suvorovas, III gimn. kl. (mokyt. B. 

Smiltinikienė), A. Šimaitis, III gimn. kl. ir I. Bruveris, IV gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). Renginį vedė mokyt. R. 

Sližienė. 

Rugsėjo 28 d. įvyko 5, 6, I, III ir IV gimn. kl. mokinių tėvų susirinkimai.  

Rugsėjo 29 d. Ch. Frenkelio viloje vykusiame Šiaurės Lietuvos jaunųjų muzikų parade kartu su Šiaulių 1-osios muzikos 

mokyklos ir Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokyklos atlikėjais dalyvavo gimnazijos mokiniai: T. Keras, 1 kl., J. 

Drakšas, 5 kl., A. Venckutė, 6 kl. (mokyt. Z. Drakšas), G. Roduner, 6 kl. (mokyt. L. Mameniškytė), K. Kaučikaitė, II gimn. 

kl. (mokyt. R. Sližienė) ir A. Juška, 6 kl. (mokyt. N. Prascevičienė). Renginį, skirtą Tarptautinei muzikos dienai paminėti, 

vedė mokyt. R. Sližienė. 

Spalio 2 d. mokyt. Z. Drakšas lankėsi LR ŠMM ir dalyvavo pretendentų gauti Meilės Lukšienės premiją atrankoje.  

Spalio 3 d. I–IV gimn. kl. mokiniai (23) dalyvavo Konstitucijos egzamine, kurį organizavo mokyt. D. Marcišauskienė. 

Spalio 3 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene lankėsi Šiaulių apskrities priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje ir 

susipažino su ugniagesio gelbėtojo profesija. 

Spalio 3 d. mokiniai K. Bauža, II gimn. kl., L. Suvorovas, III gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė), 

A. Gegeckaitė, 4 kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), mokyt. R. Marozienė ir R. Vaišnorienė koncertavo Šiaulių švč. Mergelės 

Marijos nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje. 

Spalio 3 d. Vilniaus rotušėje atidaryta edukaciniame dailės projekte „Mano Lietuva. Grįžtu į tėvynę“, kuris skirtas A. J. 

Greimo 100-osioms metinėms, dalyvaujančių mokyklų mokinių ir profesionalių dailininkų kūrybinių darbų paroda. Mūsų 

gimnazijai parodoje atstovavo mokyt. V. Barakausko ir mokinių sukurti darbai. Išvykoje į Vilnių dalyvavusi gimnazistų ir 

pedagogų delegacija lankėsi LR Seime, Taikomosios dailės ir dizaino muziejuje, Vilniaus dailės akademijos parodų salėse 

„Titanikas“. Parodos atidaryme su muzikiniu kūriniu dalyvavo mokiniai J. Drakšas, 5 kl. (mokyt. Z. Drakšas) ir K. 

Kaučikaitė, II gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). R. H. Vaicekauskaitė, 6 kl. (mokyt. L. Narušienė ir J. Šaltė) ir K. Jankauskaitė, 

III gimn. kl. (mokyt. J. Budrienė) tapo konkurso laureatėmis ir buvo apdovanotos Grand Prix už originalumą, kūrybiškumą 

ir išskirtinį talentą dalyvaujant piešinių konkurse „Greimui – 100“. Merginų kūrybiniai darbai įtraukti į keliaujančios parodos 

kolekciją. Konkurso laureato diplomais ir specialiaisiais prizais apdovanoti dar du mokiniai: K. Žiogas, 5 kl. (mokyt. L. 

Narušienė) ir L. Laurinavičius, II gimn. kl. (mokyt. V. Lesauskienė). Ši ekspozicija buvo lankoma iki spalio 27 d. 

Spalio 4 d. gimnazijos III r. 2 aukšto galerijoje atidaryta IV gimn. kl. mokinio M. Mažono (mokyt. V. Lesauskienė) 

fotografijų paroda „Pro kitas akis“, skirta Pasaulinei gyvūnų dienai paminėti. Atidaryme grojo IV gimn. kl. mokinys I. 

Bruveris (mokyt. M. Markevičienė), fotografijų autorių pristatė ir kalbino mokyt. R. Sližienė.  

Spalio 4 d. į Iniciatyvių mokytojų klubo pirmąjį susitikimą pakvietė programos Erasmus+ KA1 projekto „Inovatyvi 

europietiška patirtis mokymo(si) kokybei gerinti“ kvalifikacijos kėlimo kursuose Osle (Norvegija) dalyvavusios šio projekto 

koordinatorė, dailės mokyt. L. Narušienė bei neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė. Susitikimo 

iniciatorės pasidalino patirtais įspūdžiais, žiniomis, nuorodomis į virtualias erdves, padedančias mokytojams ugdymo procese 

didinti mokinių mokymosi motyvaciją. 

Spalio 4 d. Šiaulių trečiojo amžiaus universiteto mokslo metų atidarymo šventiniame renginyje koncertavo mokiniai: K. 

Bauža, II gimn. kl., L. Suvorovas, III gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė), G. Barauskis (mokyt. A. 

Bernotas), L. Galvelytė, J. Petrauskytė, II gimn. kl., R. Budreckaitė, IV gimn. kl., A. Gegeckaitė, 4 kl. (mokyt. R. Vaišnorienė 

ir R. Marozienė).   

Spalio 4 d. „Laiptų galerijoje“ atidaryta tradicinė Šiaulių miesto dailės mokytojų kūrybos paroda „XII“, skirta 

Tarptautinei mokytojų dienai. Savo darbus parodai pateikė mokytojos J. Šaltė, L. Narušienė, J. Budrienė. 

Spalio 5 d., minint Tarptautinę mokytojų dieną, gimnazijos abiturientai vedė pamokas, o mokinių taryba mokytojus 

pakvietė į renginį „Kelionė į Paryžių“. Į renginį buvo pakviesti ir jame dalyvavo buvę gimnazijos darbuotojai. 

Spalio 5 d. Šiaurės Lietuvos kolegijoje vykusiame koncerte Šiaulių mokytojų senjorų klubo „Šviesa“ nariams dalyvavo: 

A. Jarmalavičiūtė, 1 kl., N. Tamošaitytė, 3 kl. (mokyt. R. Storožišinienė), S. E. Kart (mokyt. N. Vaičiulienė), U. Leonavičiūtė, 

4 kl., A. Juška, 6 kl. (mokyt. N. Prascevičienė), G. Roraitė, IV gimn. kl. (mokyt. M. Būda), papildomo mokymo skyriaus 7 



kl. mokinės E. Prascevičiūtė (mokyt. M. Markevičienė) ir O. Bliūdžiūtė (mokyt. R. Marozienė). Koncertą organizavo mokyt. 

N. Vaičiulienė.     

Spalio 5 d. mokyt. Z. Drakšo mokiniai J. Drakšas, 5 kl. ir A. Venckutė, 6 kl. (koncertm. K. Drakšienė) dalyvavo Detmoldo 

(Vokietija) aukštosios muzikos mokyklos trimito klasės profesoriaus Klaus Jürgen Bräker meistriškumo pamokose LMTA.  

Spalio 5 d. 6 kl. mokinė J. Bartulytė (mokyt. I. Kudinova) dalyvavo koncerte Joniškio Baltojoje sinagogoje. 

Spalio 10 d. gimnazijos bibliotekoje surengta 4 kl. mokinių (mokyt. J. Butenienė) augintinių fotografijų paroda. 

Spalio 11 d. paminėtas prof. Sauliaus Sondeckio gimtadienis. Visų klasių mokiniams organizuotos teminės klasių 

valandėlės. 

Spalio 11 d. III–IV gimn. kl. mokiniai (6) su mokyt. L. Kundrotiene lankėsi Šiaulių vandentvarkos muziejuje. 

Spalio 11 d. II gimn. kl. mokinių komanda: L. Galvelytė, K. V. Katinaitė ir K. Morkevičiūtė kartu su visuomenės 

sveikatos priežiūros specialiste M. Janičkina dalyvavo Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

organizuotame protų mūšyje „Sveika ir laiminga širdis“, skirtame Pasaulinei širdies dienai paminėti.  

Spalio 13 d. 6 kl. mokiniai su klasės vadove R. Jonaitiene vyko į Kauną, kur susipažino su miesto istorija ir kultūrinėmis 

vertybėmis. 

Spalio 17 d. mokyt. Ž. Stanelienė inicijavo ir suorganizavo choro dirigavimo mokinių kelionę į Klaipėdoje vykusį 

seminarą-praktikumą „Choro dirigentas – svajonių profesija“. Seminare, kurį vedė A. Dambrauskas, dalyvavo: E. 

Šiukšterytė, G. Venckutė, II gimn. kl., A. Andrijauskaitė, L. Brazauskas, IV gimn. kl.  

Spalio 18 d. 6 kl. mergaitėms pamoką „Tarp mūsų mergaičių“ lytiškumo ugdymo tema pravedė lektorė-akušerė D. 

Sungailienė.  

Spalio 19 d. 3 kl. mokiniams (mokyt. L. Škėlienė) pasaulio pažinimo pamoka „Ar gali šviesa sukurti pasaulį?“ vyko 

Šiaulių fotografijos muziejuje. 

Spalio 19 d. mokyt. I. Rimšienė su 6, I ir II gimn. kl. mokiniais dalyvavo vokiečių dainininko Uwe Kaa koncerte, kuris 

vyko klube „Havana“.  

Spalio 20 d. mokyt. R. Valiukienė ir R. Jonaitienė gimnazijoje organizavo matematikos olimpiadą 5, 6, I–IV gimn. kl. 

mokiniams (20). 

Spalio 20 d. gimnazijos III r. 1 aukšto fojė eksponuojami 1–6 kl. mokinių darbai – Brolių Grimų pasakų iliustracijos. 

Paroda skirta Vokiečių kalbos dienų projektui „O kaip vokiškai?“. 

Spalio 20 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene lankydamiesi UAB „Šiaulių televizija“ susipažino su žurnalisto, 

reporterio, laidų vedėjo ir operatoriaus profesijomis. 

Spalio 21 d. paskelbti Trečiojo respublikinio vaikų ir moksleivių piešinių konkurso „Peizažas – rudens spalvos“ 17, kurį 

organizavo menų studija „Linksmos spalvos“ (Vilnius), rezultatai. 2 vietą (7–8 metų amžiaus grupė) laimėjo A. 

Vasiliauskaitė, 1 kl. (mokyt. L. Narušienė), 3 vietą (9–10 metų amžiaus grupė) laimėjo K. Karpinaitė, 3 kl. (mokyt. J. 

Budrienė), padėkomis už kūrybiškumą 9–10 metų amžiaus grupėje apdovanotos R. Pumputytė, 4 kl. (mokyt. J. Šaltė) ir E. 

Dapkutė, 3 kl. (mokyt. J. Budrienė).   

Spalio 22–28 d. mokyt. R. Marozienė ir I. Tautkuvienė dalyvavo programos Erasmus+ KA1 projekto „Inovatyvi 

europietiška patirtis mokymo(si) kokybei gerinti“ kvalifikacijos kėlimo kursuose „Individualised learning in Swedish 

schools“ Švedijoje. 

Spalio 23 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi Geležinkelio muziejuje ir susipažino su Šiaulių geležinkelio 

istorija bei geležinkelininko profesija. 

Spalio 23 d. projekto „Muzika Šiaurės Lietuvos dvaruose“ koncerte Biržų pilies menėje dalyvavo: T. Keras, 1 kl., J. 

Drakšas, 5 kl. (mokyt. Z. Drakšas, akomp. K. Kaučikaitė, II gimn. kl.), U. Urbutytė, E. Makauskaitė, 2 kl., E. Švenytė, IV 

gimn. kl. (mokyt. M. Minčiūnienė, koncertm. L. Mameniškytė), D. Zakševskaja, 2 kl. (mokyt. V. Daknienė), duetas D. 

Daukšaitė ir E. M. Pauliukonytė, 3 kl., K. Kaučikaitė, II gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), O. Lukauskaitė, I gimn. kl. (mokyt.  

M. Markevičienė), K. V. Katinaitė, II gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), K. Taunytė, IV gimn. kl. (mokyt. L. Mameniškytė), 

duetas K. Dargužaitė ir E. Šlymas, 4 kl., S. Petrulytė, 6 kl. ir papildomo mokymo skyriaus mergaičių vokalinis ansamblis 

„Sinkopės“ (mokyt. Ž. Stanelienė, koncertm. V. Daknienė). Koncerto programą sudarė mokyt. M. Kaubrienė, renginį vedė 

mokyt. R. Sližienė. Kartu su šiauliečiais koncerte dalyvavo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos jaunieji atlikėjai. 

Spalio 23 d. vokiečių kalbos besimokantys I, II gimn. kl. mokiniai (4) su mokyt. I. Rimšiene stebėjo Vokietijos Elmshorno 

miesto Dittchenbuehne teatro spektaklį „Ponas Puntila ir jo tarnas Matis“ vokiečių kalba Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje. 

Spalio 24 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. V. Šuipiene ŠPRC susipažino su augmenijos botanine įvairove, gėlių auginimu ir 

priežiūra, augalų komponavimo menu, floristinių kompozicijų kūrimo būdais. 

Spalio 25 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vyko smuikininko prof. E. Paulausko 90-mečiui 

paminėti skirtas renginys, kuriame dalyvavo pats jubiliatas, Šiaulių miesto senjorai, muzikologas A. K. Karaška, 

smuikininkai R. Butvila ir L. Jurgutavičiūtė (M. K. Čiurlionio menų mokykla), koncertmeisterė A. Banaitytė, kiti garbūs 

miesto visuomenės atstovai. Renginį organizavo styginių instrumentų metodinės grupės pirmininkė M. Minčiūnienė. 

Spalio 25–30 d. 5 kl. mokinys J. Drakšas, lydimas mokyt. Z. Drakšo, dalyvavo M. Rostropovičiaus labdaros ir paramos 

fondo „Pagalba Lietuvos vaikams“, Kohler-Osbahr ir Fasel (Duisburgas) fondų organizuotame koncertų cikle Duisburge 

kartu su Duisburgo filharmonijos simfoninio orkestro atlikėjų styginių kvartetu.  

Spalio 25 d. – lapkričio 5 d. mokyt. J. Šaltė ir L. Narušienė dalyvavo Erasmus+ KA2 projekto „Spalvotos dainos“ 

partnerių susitikime Kretoje (Graikija).  



Spalio 26–28 d. gimnazijos akordeonistai dalyvavo Estijoje vykusiame kasmetiniame tarptautiniame konkurse „Parnu 

akordeonumuusika“. M. Kulikauskas, 2 kl., A. Janauskytė, 3 kl., A. Petrulytė, M. Dudnikas, 4 kl., L. Čelutka, 5 kl., M. 

Dambrauskaitė, 6 kl. O. Lukauskaitė, I gimn. kl., B. Liutkutė, II gimn. kl., R. Mikalkėnaitė, K. Kukutytė, III gimn. kl., E. 

Prascevičiūtė, papildomo mokymo skyriaus 7 kl. Atlikėjų laimėjimai: Grand Prix – M. Dudnikas, B. Liutkutė, O. 

Lukauskaitė, duetas M. Dudnikas ir M. Dambrauskaitė, 1 vieta – A. Petrulytė, 2 vieta – M. Kulikauskas, A. Janauskytė, M. 

Dambrauskaitė, trio O. Lukauskaitė, R. Mikalkėnaitė ir M. Kukutytė, 3 vieta – L. Čelutka.   

Spalio 27 d. gimnazijos mokinių taryba (koordinatorė A. Vaičiūnienė) kartu su anglų k. mokyt. Z. Gramailiene ir D. 

Dijokiene gimnazijoje įgyvendino projektą „Helovinas – saviraiškos priemonė“, kurio metu vyko dailės kūrybinės dirbtuvės, 

mados fotosesija ir kostiumų paradas. Pradinių klasių mokiniai taip pat įsitraukė į projektą vykdydami pamokines veiklas.  

Spalio 27 d. gimnazijos III r. 3 aukšte eksponuojama mokyt. V. Lesauskienės fotografijų  paroda „Rudens impresijos 

Kuršių Nerijoje“.  

Spalio 27 d. 9-ą kartą vykusio edukacinio projekto „Muzikiniai rudenys 2017“ koncerte su Šiaulių kameriniu orkestru 

koncertų salėje „Saulė“ dalyvavo gimnazijos mokiniai: A. Gegeckaitė, 4 kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), K. V. Katinaitė, II 

gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), J. Janušauskas, 6 kl. (mokyt. R. Jonaitis), duetas A. Šimaitis, III gimn. kl. ir K. Kaučikaitė, 

II gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė ir R. Sližienė), kuriems perkusija pritarė T. Jukšta, III gimn. kl. (mokyt. A. Povilaitis). 

Koncerto, kurį vedė mokyt. R. Sližienė, pirmojoje dalyje orkestrui dirigavo ir kartu smuikavo V. Čepinskis.  

Spalio 30 d. gimnazijoje vyko bendrojo ugdymo metodinės grupės surengta respublikinė metodinė-praktinė konferencija 

„Individuali mokinio pažanga kūrybiškai organizuojant pamoką“. Muzikinius kūrinius konferencijos atidaryme atliko trio 

A. Šimaitis, III gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), K. Kaučikaitė, II gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), T. Jukšta, III gimn. kl. 

(mokyt. A. Povilaitis). Uždarymo metu K. Kaučikaitė grojo solo. 

Spalio 30 – lapkričio 2 d. (3 dienas) gimnazijos mokyt. V. Šuipienė, A. Mockuvienė, J. Butenienė dalyvavo mokymuose 

kaip dirbti pagal socialinių emocinių kompetencijų ugdymo programą „Antras žingsnis“ Šiaulių universiteto bibliotekoje.  

Lapkričio 1–6 d. mokiniai: M. Dudnikas, 4 kl., L. Čelutka, 5 kl., M. Dambrauskaitė, 6 kl., B. Liutkutė, II gimn. kl., A. 

Šimaitis, K. Kukutytė, III gimn. kl., E. Prascevičiūtė, papildomo mokymo skyriaus 7 kl. dalyvavo tarptautiniame 

akordeonistų konkurse „Praha days – 2017“ Čekijoje. Mokiniai, dalyvavę orkestro „Baltic tremolo“ (vadovė M. 

Markevičienė) sudėtyje, laimėjo aukso diplomą (klasikinės muzikos kategorija) ir sidabro diplomą (lengvosios muzikos 

kategorija). Atlikėjų solistų pasirodymai buvo įvertinti sidabro diplomais – M. Dudnikas, M. Dambrauskaitė, O. Lukauskaitė, 

A. Šimaitis, B. Liutkutė, bronzos diplomais – L. Čelutka, E. Prascevičiūtė.   

Lapkričio 2 d. Šiaulių universiteto bibliotekoje buvo surengta Kokybės siekiančių mokyklų (tarp kurių ir mūsų gimnazija) 

klubo metodinė-praktinė konferencija „Mokyklos veiklos kokybės pokyčiai: nuo įsivertinimo prie pagrįstos pažangos“. 

Renginio atidarymo metu grojo mokiniai G. Grigaitytė, III gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė) ir I. Bruveris, IV gimn. kl. 

(mokyt. M. Markevičienė). Konferenciją vedė mokyt. Ž. Stanelienė. 

Lapkričio 2 d. neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė, remdamasi longitudinio tyrimo 

„Mokyklos aplinkos vertinimas 5, 6 ir I–IV gimnazijos klasių mokinių požiūriu“ duomenimis, parengė informaciją III r. 1 

aukšto stende. 

Lapkričio 6–7 d. gimnazijos mokinių taryba kartu su neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūniene 

pakvietė bendruomenę prisijungti prie iniciatyvos „Pyrago diena“. Surinktos lėšos paaukotos projektui „Išsipildymo akcija 

2017“. 

Lapkričio 6–30 d. gimnazijos mokiniai savo žinias tikrinosi edukaciniuose konkursuose „Olympis 2017 – Rudens sesija“. 

Lapkričio 7 d. gimnazijoje vyko tradicinis gimnazijos ir Kuršėnų meno mokyklos mokinių koncertas, kurį organizavo 

choro dirigavimo ir dainavimo metodinė grupė. Koncerte dainavo gimnazijos mokyt. B. Smiltinikienės, V. Gurejevos, J. 

Minkevičiūtės, Ž. Stanelienės paruošti mokiniai, kuriems akompanavo koncertm. K. Drakšienė, I. Tautkuvienė, J. 

Minkevičiūtė, V. Daknienė. 

Lapkričio 9 d. gimnazijoje įvyko susitikimas su L. Šiukšteriu, kuris pristatė projektą „Misija Sibiras 2017“.  

Lapkričio 9 d. mokyt. R. Marozienė ir I. Tautkuvienė IMK susitikime pasidalino įspūdžiais sugrįžus iš kursų 

„Individualised learning in Swedish schools“ Švedijoje. 

Lapkričio 9 d. Šiaulių apylinkės teisme vykusiame renginyje koncertavo I. Bruveris, IV gimn. kl. ir A. Šimaitis, III gimn. 

kl. (mokyt. M. Markevičienė).  

Lapkričio 10 d. gimnazijos styginių instrumentų metodinės grupės mokyt. M. Minčiūnienė, N. Prascevičienė, V. 

Daugirdaitė, N. Bražaitė stebėjo pamokas ir dalinosi patirtimi su kolegėmis Rygos Emilio Darzinio muzikos vidurinėje 

mokykloje. 

Lapkričio 10 d. 3 kl. mokinių šeimos ir mokyt. L. Škėlienė dalyvavo sporto šventėje Šiaulių Kane‘s arenoje. 

Lapkričio 11 d. IV gimn. kl. mokiniai A. Andrijauskaitė (mokyt. I. Motekaitienė, koncertm. V. Daknienė) ir L. Brazauskas 

(mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. L. Filimonenko) dalyvavo Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje vykusiame Nikodemo 

Martinonio respublikiniame jaunųjų choro dirigentų konkurse. Lukas laimėjo III laipsnio diplomą bei diplomą ir specialųjį 

prizą už geriausiai padiriguotą privalomą kūrinį I ture. 

Lapkričio 13 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene įsijungė į Šiaurės šalių asociacijų „Norden“ federacijos projektą 

„Šiaurės šalių bibliotekų savaitė“ ir gimnazijos bibliotekoje susipažinę su suomių rašytojo M. Kunnas knyga „Lobių sala“ 

dalyvavo edukaciniame užsiėmime.  

Lapkričio 13 d. mokyt. V. Tamoševičius gimnazijoje pravedė raštingumo konkursą 5, 6, I–IV gimn. kl. mokiniams. 



Lapkričio 13 d. 2 klasės mokiniai su mokyt. A. Mockuviene vyko į Šiaulių Žaliūkių malūnininko sodybą, kur dalyvavo 

edukaciniame užsiėmime „Duonos kepimas“. 

Lapkričio 13 d. ŠMM UPC organizuotam vaizdo klipo konkursui „Mano gera mokykla“ gimnazijos mokinių komanda, 

vadovaujama neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjos A. Vaičiūnienės, pateikė sukurtą filmą.  

Lapkričio 13–17 d. pamokų metu vyko 5 ir 6 klasių mokinių solfedžio konkursas. 

Lapkričio 14 d. gimnazijos II rūmų pastate surengta trečius metus vykdomo projekto „Rudnosiukai“ pradinių klasių 

mokinių piešinių paroda ir paskelbtas balsavimas už gražiausią piešinį. Susumavus rezultatus 12 gražiausių piešinių papuoš 

leidžiamą 2018 metų kalendorių.   

Lapkričio 14 d. gimnazijoje vyko atvirų durų diena tėveliams bei susirinkimai klasėse, dalyvavo 48 proc. mokinių tėvų. 

Lapkričio 15 d. gimnazistai dalyvavo akcijoje „Pūsk balioną, o ne dūmą“. 

Lapkričio 15 d. mokinių komanda dalyvavo Šiaulių „Juventos“ progimnazijoje vykusioje 5–6 kl. mokinių viktorinoje 

„Aš renkuosi gyvenimą be tabako. O tu?“, skirtoje nerūkymo dienai paminėti. 

Lapkričio 15 d. koncertą surengė mokyt. M. Būda su savo mokiniais. 

Lapkričio 16 d. I–IV gimn. kl. mokiniai M. Beržinskas, T. Jukšta, E. Radavičiūtė, R. Ramoškaitė, N. Vaitekaitytė 

dalyvavo mokyt. R. Valiukienės pravestame matematikos konkurse. 

Lapkričio 16 d. vyko mokinių-mokytojų forumas „Tolerancija: mitai ir realybė“, kuriame dalyvavo 5, 6, I–IV gimn. 

klasių mokiniai ir gimnazijos mokytojai. 

Lapkričio 16 d. gimnazijoje koncertavo VDU Muzikos akademijos doc. D. Račio studentai, kurie atliko S. Rachmaninovo 

Etiudus-paveikslus op. 33 ir op. 39. Koncertą organizavo mokyt. M. Kaubrienė.  

Lapkričio 16 d. Šiaulių profesinio rengimo centro buitinių paslaugų skyriuje organizuotoje muzikinėje-literatūrinėje 

popietėje „Žodyje išsaugotas unikalus Lietuvos gamtos grožis“ grojo 2 kl. mokinė M. Janauskytė (mokyt. R. Storožišinienė). 

Lapkričio 16 d. koncertų salėje „Saulė“ vyko jungtinis Šiaulių miesto meninių kolektyvų koncertas „Tu, Lietuva, tu 

mana“, kuriame dalyvavo liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė), vokalinis 

ansamblis (mokyt. Ž. Stanelienė), mokyt. B. Smiltinikienė, V. Daknienė, R. Marozienė, R. Vaišnorienė, A. Bernotas. 

Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė su I gimn. kl. mokiniu A. Grušu. 

Lapkričio 17 d. I, II, IV gimn. kl. mokiniai su klasių vadovėmis R. Valiukiene ir D. Vasauskiene vyko į ekskursiją į Rygą, 

kur lankėsi baleto spektaklyje „Bajaderė“. 

Lapkričio 17 d. visuomenės sveikatos specialistė M. Janičkina ir biologijos mokytoja A. Vaičiūnienė vedė integruotą 

pamoką „Antibiotikai“ II gimn. klasės mokiniams. 

Lapkričio 18 d. gimnazijos komanda: mokyt. J. Šaltė su IV gimn. kl. mokiniu Ž. Tankūnu ir buvusiu ugdytiniu V. 

Volkovu bei mokyt. J. Budrienė buvo pakviesti dalyvauti Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos leidinio 

„Gerardas Bagdonavičius ir Šiaulių krašto knygos ženklai“ pristatyme. Išleistame leidinyje – mūsų gimnazistų ir mokytojų 

ekslibriso darbai, mokyt. J. Budrienės pranešimas „Gerardo Bagdonavičiaus ekslibrisų eskizai“.  

Lapkričio 20 d. vykdant projektą „Sugrįžimai“ Šiaulių l/d „Gluosnis“ koncerte dalyvavo mokiniai: U. U. Urnikaitė 

(mokyt. L. Narušienė), N. Samulionytė, 1 kl., M. Gaučaitė (mokyt. M. Minčiūnienė), A. Janauskytė (mokyt. D. Vasauskienė), 

N. Tamošaitytė (mokyt. R. Storožišinienė), D. Laurinaitytė, 3 kl. (mokyt. V. Daugirdaitė), E. S. Kart (mokyt. N. Vaičiulienė), 

E. Šlymas, 4 kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), D. Urnikas, 2 kl. (mokyt. A. Povilaitis). Koncerto organizatorė mokyt. N. 

Vaičiulienė. 

Lapkričio 21 d. Klaipėdoje vykusiame projekto „Pianistų rengimo tarptautiniams konkursams papildomas aspektas: 

atviros meistriškumo paskaitos ir pamokos“ 17-ame seminare dalyvavo mokyt. R. Sližienė su II gimn. kl. mokine K. 

Kaučikaite. Su K. Kaučikaite Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazijoje dirbo Rusijos (Sankt Peterburgas) prof. M. 

Vorotnojus.   

Lapkričio 21 ir 22 d. mokyt. Z. Gramailienė pamokas II gimn. kl. mokiniams vedė Šiaulių turizmo informaciniame centre. 

Lapkričio 22 d. gimnazijoje pravesta biologijos olimpiada, kurioje dalyvavo II ir III gimn. kl. mokinės: L. Galvelytė, K. 

V. Katinaitė, V. Povilaitytė, R. Truncytė. Mokines paruošė mokyt. A. Vaičiūnienė ir E. Leparskienė. 

Lapkričio 23 d. I gimn. kl. mokinė R. Gerčaitė (mokyt. A. Gagilienė) dalyvavo Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešojoje bibliotekoje vykusiame konkurso „Rudens godos“ laureatų apdovanojimų šventėje.  

Lapkričio 24 d. gimnazijos komanda, laimėjusi 1 vietą, vyko į ŠMM UPC organizuoto video klipo konkurso „Mano gera 

mokykla“ apdovanojimų renginį ir aplankyti parodą „Mokykla 2017“. 

Lapkričio 24 d. Akmenės rajono Ventos muzikos mokyklos organizuojamame IV tarptautiniame jaunųjų talentų 

festivalyje „Menų mozaika“, kuris vyko Ventos kultūros namuose, dalyvavo mokyt. V. Lesauskienė su savo ir mokyt. R. 

Damskio mokiniais R. Ramoškaite, L. Laurinavičiumi, II gimn. kl., K. Černenko, III gimn. kl., K. Jankauskaite, D. 

Masandukaite, M. Mažonu, IV gimn. kl.  

Lapkričio 24 d. II gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) dalyvavo projekto „Pianistų rengimo 

tarptautiniams konkursams papildomas aspektas: atviros meistriškumo paskaitos ir pamokos“ renginių baigiamajame 

koncerte ir sulaukė pasiūlymo dalyvauti Sankt Peterburge organizuojamo tarptautinio konkurso II ture. 

Lapkričio 27 d. gimnazijos salėje IV tarptautinio klasikinės muzikos atlikėjų konkurso „Kaunas Sonorum 2017“ 

programą demonstravo jo dalyvė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). 



Lapkričio 27 d. mokyt. Ž. Stanelienė, B. Smiltinikienė, V. Gurejeva, J. Minkevičiūtė, R. Daukantaitė pristatė mokinių, 

dalyvaujančių TV konkurse „Dainų dainelė“, atliekamas programas. Mokiniams akompanavo koncertm. I. Tautkuvienė, K. 

Drakšienė, J. Minkevičiūtė, V. Daknienė. 

Lapkričio 27 d. mokyt. V. Lesauskienės III gimn. kl. mokinės I. Motiejūnaitė ir A. Jakubonytė išsiuntė fotografijas 

Lietuvos vaikų ir jaunimo centro organizuoto renginio „Globalaus švietimo savaitė 2017. Mano pasaulis priklauso nuo mūsų“ 

dvigubos ekspozicijos fotografijų konkursui „Aš – Pasaulis“, o IV gimn. kl. mokinė M. Augytė siuntė fotografijas to paties 

renginio foto triptikų konkursui „Mano pasaulis, tai aš“. 

Lapkričio 28 d. II gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) dalyvavo Tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse 

„Kaunas Sonorum 2017“, kuris vyko Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazijoje. Kamilė tapo konkurso diplomante. 

Lapkričio 28 d. gimnazistai kartu su mokyt. L. Narušiene ir J. Šalte prie Šiaurės Lietuvos kolegijos įrengė skulptūrų 

šviesos instaliaciją. Šis darbas – sukurtos iliuminuotos plastikinės žmonių figūros, įgyvendintas vykdant VšĮ Šiaurės Lietuvos 

kolegijos smurto artimoje aplinkoje prevencijos projektą „Demotyvacija smurtui”.  

Lapkričio 28 d. Šiaulių universiteto dailės galerijoje atidaryta šiuolaikinio medijų meno jaunųjų kūrėjų (studentų ir 

moksleivių) parodos-konkurso „Tėvynė. Šeima“ darbų paroda, kurioje eksponuotos IV gimn. kl. mokinių A. Liutkutės ir M. 

Mažono (mokyt. V. Lesauskienė) fotografijos. Modestas apdovanotas diplomu ir komisijos pirmininko A. Ostašenkovo 

specialiuoju prizu.  

Lapkričio 29 d. gimnazijos mokiniai K. Bauža, II gimn. kl., L. Suvorovas, III gimn. kl., A. Liutkutė, IV gimn. kl. (mokyt. 

B. Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė) dalyvavo Tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse „Kaunas Sonorum 2017“, 

kuris vyko Garliavos meno mokykloje.  

Lapkričio 29 d. Tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse „Kaunas Sonorum 2017“ dalyvavo A. Šimaitis, III gimn. kl. 

(mokyt. M. Markevičienė) Kauno sakralinės muzikos mokykloje. 

Lapkričio 29 d. mokyt. Z. Drakšo mokiniai T. Keras, 1 kl., P. Petrutis, 3 kl., J. Drakšas, 5 kl., A. Venckutė, 6 kl. (koncertm. 

K. Drakšienė) dalyvavo Tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse „Kaunas Sonorum 2017“, kuris vyko Kauno Juozo 

Gruodžio konservatorijoje. Justas laimėjo 2 vietą, o Austėja – diplomą. 

Lapkričio 29 d. pradinių klasių dailininkai kartu su mokyt. L. Narušiene, J. Budriene ir J. Šalte vykdant Šiaulių m. 

savivaldybės viešosios bibliotekos projektą „Bendruomenių biblioteka: keturi dešimtmečiai kaitos ir pastovumo“ dalyvavo 

komiksų stop kadro kūrimo konkurso „Bibliotekininkas – knygų valdovas“ baigiamajame renginyje „Šaltinėlio“ bibliotekoje. 

Lapkričio 29 d. mokyt. D. Vasauskienė su mokinėmis A. Janauskyte, 3 kl. ir B. Liutkute, II gimn. kl. vedė atviras 

pamokas, koncertavo ir pristatė savo metodinį leidinį Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos bendruomenei. 

Lapkričio 29 d. III gimn. kl. mokinės R. Truncytės (mokyt. V. Lesauskienė) 2 atvirukai išsiųsti Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centro organizuotam antrajam tarptautiniam vaikų ir jaunimo meninės kūrybos konkursui „Kalėdinis 

atvirukas“. Jos vienas atvirukas atrinktas virtualiai 80-ies piešinių ekspozicijai (iš 1498 dalyvavusių) organizatorių tinklapyje. 

Lapkričio 30 d. 3 kl. mokinės D. Daukšaitė ir G. Razgutė (mokyt. L. Škėlienė) dalyvavo Šiaulių Gegužių progimnazijoje 

vykusioje Šiaulių apskrities pradinių klasių mokinių konferencijoje „Jaunieji literatai“. Danielė pristatė savo kūrybos pasaką 

„Saulė rankose“, o Gabrielė – „Diena, pakeitusi Beną“. 

Lapkričio 30 d. mokyt. N. Januškienė ir I. Motekaitienė su 5 kl. mokinių grupe dalyvavo Šiaulių dailės galerijoje 

vykusiame interaktyvaus edukacinio projekto „Muzikos pamoka su Martynu Levickiu“ užsiėmime.  

Lapkričio 30 d. gimnazijos salėje į Advento vakaronę susirinko 2 kl. bendruomenė su mokyt. A. Mockuviene. Vakare 

dainavo IV gimn. kl. mokinė A. Andrijauskaitė (mokyt. V. Gurejeva, koncertm. I. Tautkuvienė). 

Lapkričio 30 d. šventiniame Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos 40-mečio paminėjimo renginyje, 

vykusiame „Saulės“ filiale, buvo apdovanotas 1 kl. mokinys J. Lazdynas (mokyt. L. Narušienė). Jo darbas – vienas iš 

komiksų stop kadro konkurso „Bibliotekininkas – knygų valdovas“ geriausių kūrinių. Jorigio komiksas publikuotas ir 

laikraštyje „Šiaulių kraštas“. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė, programoje dalyvavo mokyt. D. Vasauskienės II gimn. kl. 

mokinės B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė.  

Gruodžio 1 d. minint Pasaulinę AIDS dieną II gimn. kl. mokiniai (mokyt. A. Vaičiūnienė) dalyvavo viktorinoje „AIDS“ 

geriau žinoti 17“. 

Gruodžio 1 d. IV gimn. kl. mokinė G. Petrevičiūtė (mokyt. O. Girjotienė) dalyvavo Šiaulių Simono Daukanto gimnazijoje 

vykusioje Respublikinėje gamtos mokslų mokytojų ir mokinių konferencijoje „Menas tyrinėti“ ir skaitė pranešimą „Spalva 

fizikoje, tapyboje ir gyvenime“.   

Gruodžio 1 d. Tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse „Kaunas Sonorum 2017“ dalyvavo mokinys M. Dudnikas, 4 kl. 

(mokyt. M. Markevičienė). 

Gruodžio 1 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene dalyvavo edukaciniame užsiėmime Šiaulių „Aušros“ muziejuje, 

kurio metu susipažino su archeologija. 

Gruodžio 2 d. mokyt. L. Pikelienės paruoštos 1–3 kl. mergaitės – mados teatro „Mūza“ narės dalyvavo Šimtmečio Kalėdų 

Šiauliuose renginyje „Gyvasis paveikslas „Tylioji Advento istorija““. 

Gruodžio 4 d. Šiaulių sporto gimnazijoje vykusiame renginyje „Mūsų širdys plaka vienu ritmu“ dalyvavo soc. pedagogės 

V. Alasauskienės suburta I gimn. kl. mokinių komanda ir II gimn. kl. akordeonistės B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė (mokyt. D. 

Vasauskienė). 



Gruodžio 4 d. gimnazijos stygininkai pakvietė klausytojus į koncertą-pristatymą „Dedikacija“, kurio metu atliko kūrinius 

ir juos pristatė mokyt. M. Minčiūnienės, V. Daugirdaitės, L. Bražaitės, N. Prascevičienės I–IV gimnazijos klasių ir papildomo 

mokymo skyriaus mokinės, akompanavo koncertm. I. Kudinova, L. Mameniškytė, O. Popova, D. Šulcaitė. 

Gruodžio 5 d. gimnazijoje pravesta anglų kalbos olimpiada I–III gimn. kl. mokiniams (mokyt. V. Einorienė, Z. 

Gramailienė, D. Dijokienė). 

Gruodžio 5 d. gimnazijos salėje koncerte „Popietė su polifonija“ dalyvavo 3 kl. mokinė D. Daukšaitė ir II gimn. kl. 

mokinės K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė), K. V. Katinaitė (mokyt. M. Kaubrienė). Mergaitės atliko programą, ruošiamą 

IX Johano Sebastiano Bacho jaunųjų pianistų konkursui. 

Gruodžio 5 d. paskelbti Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro organizuoto nacionalinio mokinių piešimo 

konkurso „Mes užaugome laisvi“ nugalėtojai. IV gimn. kl. mokinė K. Jankauskaitė (mokyt. V. Lesauskienė) tapo šio 

konkurso laureate.   

Gruodžio 5–8 d. I–IV gimn. kl. mokiniai su mokyt. V. Lesauskiene kalėdiniais simboliais dekoravo III r. pastato erdves. 

Gruodžio 6 d. edukacinio dailės projekto „Mano Lietuva. Grįžtu į tėvynę“, skirto A. J. Greimo 100-osioms metinėms, 

mokyklų mokinių ir profesionalių dailininkų kūrybinių darbų paroda „Greimui – 100“ iš Vilniaus rotušės perkelta eksponuoti 

į LR Seimą. 

Gruodžio 6 d. 3 kl. mokinės M. Gaučaitė ir D. Laurinaitytė bei papildomo mokymo skyriaus mokinės: J. Jakaitytė, E. 

Klumbytė, Ū. Rakickaitė, S. Šilėnaitė ansamblių sudėtyje dalyvavo Kuršėnų meno mokykloje organizuotame styginių 

instrumentų kamerinės muzikos festivalyje „Dainuojantis smuikas“. Mokinius paruošė mokyt. M. Minčiūnienė, L. Bražaitė, 

V. Daugirdaitė, koncertm. L. Mameniškytė, O. Popova, I. Kudinova. 

Gruodžio 6 d. gimnazijos salėje vyko soc. pedagogės V. Alasauskienės organizuotas prevencinis renginys „Patyčios, 

elektroninės patyčios, pavojai elektroninėje erdvėje“, skirtas I–III gimn. kl. mokiniams. Renginyje dalyvavo Šiaulių miesto 

policijos komisariato bendruomenės pareigūnas D. Budrys. 

Gruodžio 6 d. Šiaulių vyskupijos pastoraciniame centre vyko gimnazijos bendruomenės telkimo renginys „Adventas 

vakar, šiandien ir rytoj“. Renginyje dalyvavo mokyt. S. Raubickaitės, R. Marozienės, J. Minkevičiūtės, S. Petrauskaitės 

paruošti mokiniai. Vakarą vedė I gimn. kl. mokinys A. Grušas.  

Gruodžio 6–11 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas, 4 kl. ir O. Lukauskaitė, I gimn. kl. dalyvavo 

tarptautiniame konkurse „Uzory Prikarpatija“ Ukrainoje. Abu mokiniai – 2 vietos laimėtojai. 

Gruodžio 7 d. liaudies instrumentų metodinės grupės mokytojai R. Marozienė, R. Vaišnorienė, A. Bernotas su 4 kl. 

mokinėmis G. Grotuzaite, O. Z. Davies ir 6 kl. mokine U. Džiovelyte Šiaulių Petro Avižonio regos centre pravedė edukacinę 

veiklą „Lietuvių papročiai Advento laikotarpiu“. 

Gruodžio 7 d. mokiniai L. Gumuliauskas, 1 kl. (mokyt. V. Šuipienė), M. M. Yacoub, D. Laurinaitytė, 3 kl. (mokyt. L. 

Škėlienė) dalyvavo Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų mokinių konkurse „Eruditas 2017“, kuris vyko Šiaulių Dainų 

progimnazijoje.  

Gruodžio 7 d. gimnazijoje vyko renginys „Protonautai“, kuriame dalyvavo 5, 6, I–III gimn. kl. mokinių atstovai (mokyt. 

R. Jonaitienė, R. Valiukienė, O. Girjotienė). 

Gruodžio 7 d. gimnazijos salėje koncertą „Joja, joja Kalėdos“ surengė mokyt. Ž. Stanelienės ir B. Smiltinikienės mokiniai 

(koncertm. V. Daknienė, K. Drakšienė). 

Gruodžio 8 d. Šiaulių vyskupijos pastoraciniame centre vyko mokyt. J. Minkevičiūtės mokinių koncertas „Šventų Kalėdų 

belaukiant“. 

Gruodžio 9 d. gimnazijos mokinės D. Daukšaitė, 3 kl., K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė), K. V. Katinaitė, II gimn. kl. 

(mokyt. M. Kaubrienė) dalyvavo IX respublikiniame Johano Sebastiano Bacho jaunųjų pianistų konkurse, kuris vyko 

Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje. Mokyt. R. Sližienės mokinės buvo apdovanotos diplomais.    

Gruodžio 11 d. gimnazijoje vyko pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų metodinės grupės (iniciatorius mokyt. Z. Drakšas) 

organizuotas kvalifikacijos tobulinimo seminaras „Trimito įvaldymo pagrindai, pūstukai bei jų taikymo galimybės“.  

Seminaro atvirose pamokose dalyvavo mokiniai: T. Keras (1 kl.), M. Jankus, J. Drakšas, B. Špokauskaitė (5 kl.), M. 

Žemeckas (III gimn. kl.).   

Gruodžio 11 d. Šiaulių apskrities priešgaisrinėje gelbėjimo valdyboje vyko piešinių konkurso „Ugniagesio gelbėtojo 

bičiulis“ nugalėtojų apdovanojimas. Renginyje dalyvavo gimnazijos 4 kl. mokinė A. Atstopaitė – laimėta 1 vieta 3–4 kl. 

mokinių amžiaus grupėje (mokyt. J. Šaltė), 6 kl. mokinės A. Kozlovaitė – 2 vieta, R. H. Vaicekauskaitė – 1 vieta 5–6 kl. 

mokinių amžiaus grupėje (mokyt. R. Damskis). 

Gruodžio 12 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo ŠPRC Technologijų skyriuje vykusiame edukaciniame 

užsiėmime „Interjero detalė – pagalvė“. 

Gruodžio 12 d. 1–4 kl. pianistų koncerte „Švenčių belaukiant“ dalyvavo mokyt. M. Kaubrienės, L. Filimonenko, K. 

Drakšienės, I. Tautkuvienės, V. Daknienės, O. Popovos, D. Šulcaitės, L. Mameniškytės, R. Sližienės mokiniai. Koncertą 

vedė mokyt. M. Kaubrienė.  

Gruodžio 12 d. Šiaulių fotografijos muziejuje koncertavo mokyt. B. Smiltinikienės mokiniai K. Bauža, II gimn. kl., L. 

Suvorovas ir L. Suvorovas, III gimn. kl. (koncertm. K. Drakšienė), mokyt. D. Vasauskienės II gimn. kl. mokinės B. Liutkutė 

ir K. Stasiūnaitė.  

Gruodžio 13 d. IMK mokymuose kaip dirbti pagal socialinių emocinių kompetencijų ugdymo programą „Antras žingsnis“  

įgytomis žiniomis dalinosi pradinių klasių mokytojos. 



Gruodžio 13 d. Šiaulių onkologijos ligoninėje koncertavo mokiniai: T. Keras, 1 kl., J. Drakšas, 5 kl. (mokyt. Z. Drakšas, 

koncertm. K. Drakšienė), B. Liutkutė, K. Stasiūnaitė, II gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė), K. Kaučikaitė, II gimn. kl. 

(mokyt. R. Sližienė), K. Bauža, II gimn. kl., L. Suvorovas ir L. Suvorovas, III gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. 

K. Drakšienė), M. Dambrauskaitė, 6 kl., M. Dudnikas, 4 kl. (mokyt. M. Markevičienė), koncertą vedė mokyt. R. Sližienė.   

Gruodžio 13 d. 6 kl. mokiniai su mokyt. S. Raubickaite ir klasės vadove R. Jonaitiene dalyvavo Šiaulių „Romuvos“ 

gimnazijoje vykusiame renginyje. 

Gruodžio 13 d. gimnazijos salėje koncertą surengė papildomo mokymo skyriaus mokiniai, kuriuos paruošė mokyt. ir 

koncertm. R. Sližienė, O. Popova, A. Povilaitis, Ž. Stanelienė, M. Minčiūnienė, L. Mameniškytė, L. Bražaitė, V. Daugirdaitė, 

V. Daknienė, I. Kudinova. Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Gruodžio 13 d. gimnazijos mokinių taryba kartu su gimnazijos neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. 

Vaičiūniene surengė vakarą-kūrybines dirbtuves, skirtą gimnazijos bendruomenei pabūti kartu. Dirbtuves padėjo rengti 

mokyt. L. Narušienė ir E. Vasiliauskas.  

Gruodžio 14 d. ŠU bibliotekoje organizuotame IV respublikinio vertimo konkurso nugalėtojų paskelbimo ir 

apdovanojimo renginyje koncertavo II gimn. kl. mokinės K. Stasiūnaitė ir B. Liutkutė (mokyt. D. Vasauskienė).  

Gruodžio 14 d. Šiaulių socialinių paslaugų centro vaikų dienos užimtumo centro lankytojams koncertavo mokyt. R. 

Storožišinienės mokinės M. Janauskytė, 2 kl., A. Adomavičiūtė, 6 kl., mokyt. I. Tautkuvienės 3 kl. mokinė A. Čiužaitė, 

mokyt. V. Gurejevos IV gimn. kl. mokinės A. Andrijauskaitė, K. Taunytė. Mokiniams akompanavo I. Tautkuvienė.  

Gruodžio 14 d. gimnazijoje pravesta fizikos olimpiada I–III gimn. kl. mokiniams (mokyt. O. Girjotienė). 

Gruodžio 14 d. Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje vykusiame bendrojo fortepijono ir antro muzikos instrumento 

(fortepijono) jaunųjų atlikėjų konkurse „Istorija, slypinti garsuose“ dalyvavo gimnazijos mokiniai: M. Dambrauskaitė, 6 kl. 

(mokyt. I. Brūzgienė), A. Gegeckaitė, 4 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), K. Dargužaitė, 4 kl. (mokyt. V. Daknienė). M. 

Dambrauskaitė ir A. Gegeckaitė tapo konkurso laureatėmis, o K. Dargužaitė – diplomante.   

Gruodžio 14 d. Šiaulių miesto savivaldybės Savarankiško gyvenimo globos namuose koncertavo mokyt. J. Minkevičiūtės 

mokiniai.   

Gruodžio 14 d. gimnazijos salėje koncertavo mokyt. I. Tautkuvienės ir V. Gurejevos mokiniai. Koncerto programą 

pradėjo I–II gimn. kl. vokalinis ansamblis (mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. L. Filimonenko). 

Gruodžio 15 d. III r. 3 aukšto erdvėje atidaryta fotografijų paroda „Kalėdų belaukiant“, kurioje eksponuoti gimnazistų 

M. Mažono, M. Mickutės, A. Augytės (IV gimn. kl.), I. Motiejūnaitės (III gimn. kl.) darbai (mokyt. V. Lesauskienė). 

Gruodžio 15 d. Tarptautiniame mokinių vokalinės sakralinės muzikos festivalyje-konkurse „Skriski, giesmele...“ Kelmės 

r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazijoje dalyvavo gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mergaičių vokalinis 

ansamblis „Sinkopės“ (mokyt. Ž. Stanelienė, koncertm. V. Daknienė) ir mokyt. J. Minkevičiūtės paruoštas vokalinis 

ansamblis. Abu kolektyvai laimėjo 2 vietas. 

Gruodžio 15 d.  III gimn. kl. mokiniai su klasės vadove D. Marcišauskiene dalyvavo ekskursijoje Rygoje, stebėjo G. 

Puccini operą „Madam Baterflai“.  

Gruodžio 15 d. gimnazijos salėje koncertavo liaudininkai (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė, A. Bernotas, koncertm. 

L. Filimonenko, D. Šulcaitė) kartu su mokyt. R. Daukantaitės paruoštais atlikėjais.  

Gruodžio 16 d. 3 kl. bendruomenė keliavo į Panevėžį, kur dalyvavo kalėdiniame renginyje su Kalėdų seneliu, žiūrėjo 

Panevėžio lėlių teatro spektaklį „Saulės spindulėlis“. 

Gruodžio 18 d. gimnazijoje vyko mokinių sukurto 2018 metų kalendoriaus pristatymas. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė, 

koncertavo R. Budreckaitė, IV gimn. kl. ir G. Grigaitytė, III gimn. kl. Kartu su vaikais renginyje dalyvavo UAB „Rūta“ 

atstovai.  

Gruodžio 18 d. Šiaulių vyskupijos pastoraciniame centre vykusiame klubo „Atgaiva“ renginyje dalyvavo mokiniai: M. 

Dudnikas, 4 kl., K. Kaučikaitė, II gimn. kl., L. Suvorovas, L. Suvorovas, G. Grigaitytė, III gimn. kl., R. Budreckaitė, I. 

Bruveris, IV gimn. kl. ir mokyt. R. Sližienė, B. Smiltinikienė, L. Narušienė.   

Gruodžio 18 d. koncertą surengė styginių instrumentų ir pučiamųjų instrumentų metodinės grupės. Programoje dalyvavo 

mokyt. L. Bražaitės, V. Daugirdaitės, M. Minčiūnienės, R. Storožišinienės, R. Jonaičio, Z. Drakšo 1–6 kl. mokiniai. 

Mokiniams akompanavo koncertm. O. Popova, I. Kudinova, L. Mameniškytė, I. Tautkuvienė, K. Drakšienė.  

Gruodžio 19–20 d. 5 kl. mokinys J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas) koncertavo Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje.  

Gruodžio 19 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene dalyvavo renginyje „Miltuota pasaka“ Pakruojo dvare ir ieškojo 

senelio Kalėdos. 

Gruodžio 19 d. kalėdinį koncertą surengė mokyt. A. Povilaičio mokiniai, kuriems akompanavo koncertm. V. Daknienė. 

Gruodžio 20 d. įvyko gimnazijos atestacijos komisijos posėdis, kuriame buvo patvirtintos aukštesnės kvalifikacinės 

kategorijos: V. Tamoševičius – mokytojas metodininkas, J. Šaltė, L. Narušienė – mokytojos ekspertės.  

Gruodžio 20 d. 2 kl. bendruomenė su klasės vadove A. Mockuviene dalyvavo kalėdiniame renginyje Juonė pastogėje.    

Gruodžio 20 d. gimnazijos salėje koncertavo mokyt. M. Būdos ir K. Radavičiaus paruošti gitaristai. 

Gruodžio 20 d. Ch. Frenkelio viloje koncertavo pianistai ir mokyt. Ž. Stanelienės vadovaujamas papildomo mokymo 

skyriaus mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“ (koncertm. V. Daknienė). 

Gruodžio 20 d. Šiaulių dailės galerijoje vykusiame R. Inčirausko parodos atidaryme koncertavo mokiniai K. Taunytė, IV 

gimn. kl., N. Uzakov ir T. Jukšta, III gimn. kl. 

Gruodžio 21 d. gimnazijoje mokiniams pravesta chemijos olimpiada. 



Gruodžio 21 d. 6 kl. mokinė J. Bartulytė (mokyt. I. Kudinova) koncertavo Šiaulių tuberkuliozinėje ligoninėje vykusiame 

kalėdiniame renginyje.    

Gruodžio 21 d. kalėdinį koncertą surengė akordeono metodinė grupė.  

Gruodžio 21 d. Šiaulių KC Laiptų galerijoje mokyt. N. Prascevičienė surengė tradicinį savo mokinių (koncertm. D. 

Šulcaitė) koncertą. 

Gruodžio 22 d. gimnazijoje vyko netradicinio ugdymo diena „Kūčių, Kalėdų papročiai, tradicijos“, kurios metu mokiniai 

surengė šventinius kalėdinius renginius klasėse bei koncertinės įstaigos „Saulė“ koncertų salėje „Vitražas“. 4, 6 kl. ir II, IV 

gimn. kl. atstovai su mokyt. J. Buteniene, V. Einoriene, gimnazijos neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. 

Vaičiūniene vyko į gyvūnų prieglaudą „Binada“ ir dovanojo socialinės akcijos „Atnešk ir prisidėk“ metu surinktą maistą ir 

apklotus gyvūnams. 

Gruodžio 22 d. UAB „Rūta“ vykusiame kalėdiniame rytmetyje koncertavo III gimn. kl. mokiniai G. Grigaitytė ir N. 

Uzakov. 

Gruodžio 27 d. gimnazijoje organizuoti darbo tarybos rinkimai. Suskaičiavus balsavimo biuletenių rezultatus, į 

gimnazijos darbo tarybą išrinkti R. Abukevičius, A. Bernotas, Z. Gramailienė, H. Šaulys, D. Vasauskienė.   

Gruodžio 27–28 d. aptarta visų klasių mokinių individuali pažanga ir pasiekimai. 

Gruodžio 28 d. Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos filiale „Saulė“ koncertavo mokiniai M. Dudnikas, 4 kl. 

ir M. Dambrauskaitė, 6 kl. (mokyt. M. Markevičienė).  

Gruodžio 31 d. Ch. Frenkelio viloje vykusiame kamerinio ansamblio „Ars Vivo“ naujametiniame koncerte dalyvavo 

mokyt. B. Smiltinikienės, R. Sližienės ir N. Prascevičienės mokiniai (K. Bauža, K. Kaučikaitė, II gimn. kl., L. Suvorovas, L. 

Suvorovas, G. Grigaitytė, III gimn. kl.). Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė.    

Sausio 5 d. gimnazijoje mokyt. R. Sližienė vedė renginį, kuriame dalyvavo kalėdinių dovanų dėžučių-maketų autoriai, 

dailės mokytojos L. Narušienė, J. Budrienė, J. Šaltė, V. Lesauskienė, UAB „Rūta“ personažas Meškiukas Rudnosiukas,  

mados teatras „Mūza“ (mokyt. L. Pikelienė) ir kiti bendruomenės nariai. Renginį muzikiniais numeriais ir muzikine pasaka 

„apipavidalino“ mokiniai A. Grušas, I gimn. kl., N. Uzakov ir T. Jukšta, III gimn. kl. 

Sausio 9 d. vykusiame Lietuvos vaikų ir moksleivių TV konkurso „Dainų dainelė“ Šiaulių miesto ture atlikėjams pritarė 

6 kl. mokinė A. Adomavičiūtė (mokyt. R. Storožišinienė). 

Sausio 10 d. III gimn. kl. mokinė K. Černenko (mokyt. Z. Gramailienė) dalyvavo Šiaulių miesto anglų kalbos 

olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijoje.  

Sausio 10 d. mokyt. L. Narušienė ir R. Jonaitienė gimnazijos mokytojus pakvietė į IMK, kur dalinosi patirtimi apie 

Quizlet programos panaudojimą ugdymo procese.   

Sausio 10 d. vykusiame Lietuvos vaikų ir moksleivių TV konkurso „Dainų dainelė“ Šiaulių miesto ture dalyvavo mokyt. 

Ž. Stanelienės vadovaujamas gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“ (koncertm. 

V. Daknienė) ir gimnazijos mokiniai: A. Andrijauskaitė, IV gimn. kl. (mokyt. V. Gurejeva, koncertm. I. Tautkuvienė), K. 

Bauža, II gimn. kl., duetas Liutauras ir Liudvikas Suvorovai, III gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė). 

Visi atlikėjai pateko į kitą etapą. 

Sausio 11 d. vykusiame Lietuvos vaikų ir moksleivių TV konkurso „Dainų dainelė“ Šiaulių miesto ture dalyvavo mokyt. 

Ž. Stanelienės mokinės K. Dargužaitė, 4 kl., S. Petrulytė, 6 kl. (koncertm. V. Daknienė) ir mokyt. J. Minkevičiūtės 2–6 kl. 

vokalinis ansamblis. Atlikėjams pritarė 6 kl. mokinė A. Adomavičiūtė (mokyt. R. Storožišinienė). 

Sausio 11 d. gimnazistai: I. Motiejūnaitė, R. Truncytė (III gimn. kl.), K. Jankauskaitė, M. Mažonas, D. Masandukaitė (IV 

gimn. kl.) kartu su mokyt. V. Lesauskiene dalyvavo Vilniuje (LR Seime) vykusiame mokinių nacionalinio piešinių konkurso 

„Mes užaugome laisvi“ laureatų apdovanojimo renginyje ir parodos atidaryme.  

Sausio 11 d. mokyt. D. Marcišauskienė pravedė istorijos olimpiadą II ir IV gimn. kl. mokiniams.  

Sausio 11 d. gimnazijoje vyko renginys „Šimtmečio protų kovos“, kuriame dalyvavo I–IV gimn. kl. mokinių komandos. 

Renginį organizavo mokyt. D. Marcišauskienė.  

Sausio 12 d. rytą gimnazijos bendruomenė, uždegdama ant palangių žvakutes, prisijungė prie pilietinės akcijos „Atmintis 

gyva, nes liudija“. Akciją organizavo gimnazijos mokinių taryba ir socialinė pedagogė V. Alasauskienė.  

Sausio 12 d. II gimn. kl. mokinė K. V. Katinaitė dalyvavo Šiaulių miesto biologijos olimpiadoje (mokyt. A. Vaičiūnienė).  

Sausio 12 d. gimnazijos mišraus choro atstovai (mokyt. R. Daukantaitė) dalyvavo Šiaulių miesto savivaldybės aikštėje 

vykusioje šventėje ir giedojo Lietuvos himną bei koncertavo žuvusiųjų sausio 13 dieną minėjimo renginyje savivaldybės 

salėje.   

Sausio 13 d. Joniškyje vykusiame vokalinių ansamblių konkurse „Laisvė – Lietuvos širdis“ dalyvavo I gimn. kl. mokinė 

R. Gerčaitė (mokyt. R. Storožišinienė). Mokyt. B. Smiltinikienė buvo pakviesta į šio konkurso vertinimo komisiją 

(pirmininkė). 

Sausio 14 d. gimnazijoje organizuota viktorina „Pažink aviacijos pasaulį“. Nugalėtoja III gimn. kl. mokinė V. Povilaitytė 

gavo dovaną – skrydį lėktuvu. Viktoriną organizavo neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė ir 

socialinė pedagogė V. Alasauskienė. 

Sausio 15 d. gimnazijos patalpose vyko 2010 metų šiaulietės mokyt. M. Markevičienės ir jos mokinių filmavimas. 

Filmuota medžiaga panaudota minint metų šiaulietės rinkimų dešimtmetį.  

Sausio 15 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene dalyvavo Šiaulių Aušros muziejuje edukaciniame užsiėmime 

„Rankų darbo pamoka. Lietuvių liaudies ornamentai“.  



Sausio 17 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo Šiaulių Aušros muziejuje vykusiame edukaciniame užsiėmime 

„Tarpukario Lietuvos pradžios mokykla“. 

Sausio 17 d. IV gimn. kl. mokiniams Šiaulių universiteto atstovai pristatė šios aukštosios mokyklos studijų programas ir 

perspektyvas, kvietė rinktis šį universitetą. Renginys vyko gimnazijoje. 

Sausio 17 d. Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokykloje vykusiame Lietuvos vaikų ir moksleivių TV konkurso „Dainų 

dainelė“ 2 etapo koncerte dalyvavo mokyt. Ž. Stanelienės vadovaujamas gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mergaičių 

vokalinis ansamblis „Sinkopės“ (koncertm. V. Daknienė) ir gimnazijos mokiniai: A. Andrijauskaitė, IV gimn. kl. (mokyt. V. 

Gurejeva, koncertm. I. Tautkuvienė), K. Bauža, II gimn. kl., duetas Liutauras ir Liudvikas Suvorovai (mokyt. B. 

Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė). Visi atlikėjai atrinkti dalyvauti Vilniuje televizijoje vyksiančiame ture. 6 kl. mokinė 

A. Adomavičiūtė (mokyt. R. Storožišinienė) akompanavo atlikėjams.  

Sausio 18 d. Šiaulių raj. Aukštelkės progimnazijoje koncertavo mokyt. A. Povilaičio mokiniai M. Abromavičiūtė, II 

gimn. kl., T. Jukšta, G. Grigaitytė, R. Mikalkėnaitė, III gimn. kl., J. Zaleskis, 5 kl., D. Urnikas, 2 kl., N. Klungevičius, 

papildomo mokymo skyriaus 6 kl. Mokiniams akompanavo koncertm. V. Daknienė. 

Sausio 18 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. V. Šuipiene dalyvavo Šiaulių Aušros muziejuje vykusiame edukaciniame 

užsiėmime „Tarpukario Lietuvos pradžios mokykla“. 

Sausio 19 d. II gimn. kl. mokinės U. Augustinavičiūtė ir R. Ramoškaitė (mokyt. Z. Gramailienė) dalyvavo dvikalbio 

poezijos skaitymo konkurse „Eilėraštis ir jo atgarsis“, kuris vyko Šiaulių Santarvės gimnazijoje. 

Sausio 19 d. 6 kl. mokinės J. Giceviča ir R. H. Vaicekauskaitė (mokyt. E. Leparskienė) dalyvavo Šiaulių miesto 5–8 

klasių mokinių integruotų gamtos mokslų ir biologijos olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Salduvės progimnazijoje.  

Sausio 19 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene dalyvavo Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje 

vykusiame edukaciniame užsiėmime „Šiaulių miesto istorija dokumentiniuose vaizdo įrašuose“.   

Sausio 23 d. II gimn. kl. mokiniai K. V. Katinaitė ir L. Laurinavičius (mokyt. V. Einorienė, Z. Gramailienė) dalyvavo 

Šiaulių Romuvos gimnazijoje vykusioje 9–10 klasių mokinių anglų kalbos olimpiadoje.  

Sausio 23 d. prasidėjo 4–11 metų vaikų tėvams skirti mokymai „Sėkminga tėvystė“, kuriuos vedė Šiaulių miesto PPT 

socialinė pedagogė L. Mickienė ir psichologė I. Maslauskienė.  

Sausio 24 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene Šiaulių apylinkės teisme susipažino su teisininko profesija. 

Sausio 24 d. mokyt. V. Lesauskienė ir N. Januškienė su I gimn. kl. mokiniais vykdė šiuolaikinių menų kūrybinį projektą 

„Tirpsmas“.  

Sausio 25 d. Šiaulių Lieporių gimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto 9–12 (I–IV gimnazijos) klasių mokinių lietuvių kalbos 

ir literatūros olimpiadoje dalyvavo mokinės: E. Stanislauskytė, A. Špokauskaitė (I gimn. kl.), R. Ramoškaitė (II gimn. kl.), 

V. Rimkutė (III gimn. kl.) (mokyt. V. Tamoševičius, V. Šilerienė). R. Ramoškaitė (mokyt. V. Šilerienė) laimėjo 3 vietą. 

Sausio 25 d. Šiaulių miesto garbės piliečio A. Griganavičiaus išėjimo amžinybėn paminėjimo šventėje, kuri vyko 

Pastoracinio centro salėje, grojo II gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). 

Sausio 27 d. Šiaulių krašto bajorų sąjungos renginyje koncertavo gimnazijos akordeonistų orkestro grupė, M. Dudnikas 

(4 kl.) ir M. Dambrauskaitė (6 kl.). Atlikėjų mokyt. M. Markevičienė.  

Sausio 28 d. 6 kl. mokinys J. Janušauskas (mokyt. R. Jonaitis, koncertm. I. Tautkuvienė) ir II gimn. kl. mokinė K. 

Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) dalyvavo koncertų salėje „Saulė“ vykusiame edukacinės muzikinės programos visai šeimai 

„Susipažinkime – mes pučiamieji instrumentai“ koncerte ir kartu su Šiaulių pučiamųjų orkestro medinių pučiamųjų 

instrumentų grupės artistais atliko muzikinius kūrinius. Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Sausio 29 d. mokyt. M. Kaubrienė Radviliškio muzikos mokykloje Šiaulių regiono mokytojams vedė seminarą-

praktikumą „Mokinio kūrybinės saviraiškos ugdymas“. Renginio metu koncertavo II gimn. kl. mokinė K. V. Katinaitė.  

Sausio 30 d. III ir IV gimnazijos klasių mokinių komanda (15) su mokyt. V. Barakausku ir L. Narušiene dalyvavo studentų 

kūrybinių darbų pristatyme Vilniaus dailės akademijos Telšių fakultete. 

Sausio 30 d. mokyt. V. Lesauskienės paruoštų mokinių: K. Jankauskaitės (grafika), M. Mažono (fotografija), IV gimn. 

kl., V. Rimkutės  (kompiuterinė grafika), R. Truncytės (grafika) III gimn. kl. darbai išsiųsti į XVII tarptautinį vizualinio 

meno konkursą „Aš gyvenu prie jūros“, kurį rengė Jūrmalos dailės mokykla. II gimn. kl. mokinio L. Laurinavičiaus tapybos 

darbas išsiųstas į tarptautinį FAI piešinių konkursą „Ateities skraidantys aparatai“, kurį organizavo Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centras. 

Sausio 30 d. gimnazijoje vyko gimnazijos pristatymas priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytinių tėvams. Veiklose 

dalyvavo mokyt. J. Butenienė, N. Januškienė, L. Narušienė, J. Šaltė ir skyrių vedėjos A. Vaičiūnienė, I. Motekaitienė. 

Sausio 30 d. gimnazistai rinkosi į mokinių tarybos I r. salėje organizuotą kino seanso demonstravimą.  

Sausio 31 d. Šiaulių Didždvario gimnazijoje organizuotoje Lietuvos III gimnazijos klasių mokinių vokiečių kalbos 

olimpiadoje dalyvavo mokinė R. Truncytė (mokyt. I. Rimšienė). Mokinė laimėjo 1 vietą ir buvo pakviesta dalyvauti 

paskutiniame (šalies) etape. 

Vasario 1 d. vyko gimnazijos mokytojų tarybos posėdis, kuriame gimnazijos direktorė I. Asauskienė ir ugdymo skyrių 

vedėjos N. Brazaitienė ir I. Motekaitienė pristatė 1 pusmečio veiklos ataskaitas. Neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus 

vedėja A. Vaičiūnienė pristatė mokinių aplinkos vertinimo tyrimo apibendrintus rezultatus, įvardino tobulintinas sritis.  

Vasario 1–2 d. 6 kl. mokinė J. Bartulytė (mokyt. I. Kudinova) dalyvavo II respublikiniame jaunųjų pianistų konkurse 

„Muzikos garsai“, kuris vyko Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazijoje. 



Vasario 2 d. į gimnaziją iš Palangos atvyko Lietuvos specializuotas (nariuotakojų) zoologijos sodas (insektariumas). 

Mokiniai susipažino su eksponuojamais gyvūnais ir jų aplinka.   

Vasario 2 d. mokyt. I. Brūzgienės, I. Tautkuvienės, L. Filimonenko, O. Popovos, J. Minkevičiūtės, M. Kaubrienės, R. 

Sližienės mokiniai (bendrasis fortepijonas) dalyvavo vargonų muzikos koncerte Šiaulių šv. Ignaco Lojolos bažnyčioje. 

Koncertą organizavo mokyt. I. Brūzgienė, vedė mokyt. R. Sližienė. 

Vasario 3 d. II respublikiniame Aleksandro Livonto stygininkų konkurse-festivalyje dalyvavo U. Urbutytė, 2 kl. (mokyt. 

M. Minčiūnienė, koncertm. L. Mameniškytė), D. Laurinaitytė, 3 kl. (mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. I. Kudinova), K. 

Morkevičiūtė, II gimn. kl. (mokyt. L. Bražaitė, koncertm. O. Popova). Renginio festivalio programoje dalyvavo gimnazijos 

papildomo mokymo skyriaus mokinės E. Klumbytė (mokyt. M. Minčiūnienė, koncertm. L. Mameniškytė) ir Ū. Rakickaitė 

(mokyt. L. Bražaitė, koncertm. O. Popova). Renginys vyko Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje. Konkurso 

laureatėmis tapo U. Urbutytė ir D. Laurinaitytė, o festivalio dalyvės buvo apdovanotos diplomais. E. Klumbytė gavo 

nominaciją „Už geriausią lietuviško kūrinio atlikimą“.  

Vasario 5 d. paskelbti tarptautinio vaikų piešinių ir vaizdingų posakių konkurso „Jie – mūsų draugai...“, skirto Lietuvos 

valstybės 100-mečiui bei gamtininko Tado Ivanausko ir rašytojo Prano Mašioto atminimui, laureatai, tarp kurių gimnazijos 

4 kl. mokiniai A. Atstopaitė ir N. Čeponis (mokyt. J. Šaltė). Dalyviai pakviesti į apdovanojimų šventę, kuri įvyko vasario 23 

d. Kaune.  

Vasario 5–15 d. pradinių klasių mokiniai dalyvavo gimnazijoje vykdytame dailaus rašto konkurse „100 eilėraščių, 

patarlių, gražių žodžių Lietuvai“, kurio metu sukurti darbai buvo eksponuojami viešai, o po to iš jų sukurta knyga. 

Vasario 6 d. gimnazijoje paminėta Tarptautinė saugesnio interneto diena. 

Vasario 6 d. gimnazijos koncertų salėje surengtas „Lietuvių muzikos koncertas“, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiui. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. Koncertui mokinius paruošė mokyt. M. Kaubrienė, L. Mameniškytė, R. 

Sližienė, R. Marozienė, A. Bernotas, L. Bražaitė, M. Minčiūnienė, V. Daugirdaitė, I. Tautkuvienė, R. Storožišinienė ir 

koncertm. L. Mameniškytė, I. Kudinova, L. Filimonenko, O. Popova, I. Tautkuvienė. 

Vasario 6 d. vyko 4–11 metų vaikų tėvams skirti mokymai „Sėkminga tėvystė“. 

Vasario 7 d. Šiaulių l/d „Salduvė“ koncertavo mokyt. R. Marozienės vadovaujamas vaikų folkloro ansamblis: A. 

Gegeckaitė, A. A. Marozas (1 kl.), U. Vasiliauskaitė (3 kl.), G. Grotuzaitė, A. Gegeckaitė, O. D. Zukaitė (4 kl.).  

Vasario 7 d. IMK mokyt. L. Narušienė, A. Vaičiūnienė ir R. Jonaitienė dalinosi IT naudojimo pamokose patirtimi: Quizlet 

programa, Kahoot metodas, eTwinning projektai skatinantys mokinių mokymosi motyvaciją. 

Vasario 7 d. gimnazijos mokinių tarybos atstovai (5) su neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūniene 

dalyvavo Šiaulių universitete surengtoje Šiaulių mokinių savivaldų informavimo centro konferencijoje „Būsimasis 

gimnazistas“. 

Vasario 7 d. įvyko 4–6 ir I–IV gimn. kl. mokinių tėvų susirinkimai su klasių vadovais. Mokinių tėvams koncertavo mokyt. 

M. Būdos, Z. Drakšo, I. Kudinovos, L. Mameniškytės, N. Prascevičienės, R. Daukantaitės paruošti ansambliai ir B. 

Smiltinikienės II gimn. kl. mokinys K. Bauža. Mokiniams akompanavo koncertm. K. Drakšienė ir L. Filimonenko. Tėvų 

susirinkimuose ugdymo skyrių vedėjos N. Brazaitienė ir I. Motekaitienė pristatė aktualius švietimo dokumentus, gimnazijoje 

organizuojamų mokinių pasiekimų patikrinimo ir egzaminų vykdymo tvarkas.  

Vasario 7 d. mokiniai P. Ubartas (3 kl.) ir A. Juška (6 kl.) dalyvavo mokyt. N. Prascevičienės mokinių koncerte, skirtame 

prof. S. Sondeckio atminimui, S. Vainiūno namuose. 

Vasario 8 d. mokyt. Ž. Stanelienė Šiaulių l/d „Varpelis“ auklėtiniams suorganizavo ir pravedė koncertą, kuriame dalyvavo 

mokyt. Ž. Stanelienės, D. Vasauskienės, R. Vaišnorienės ir M. Kaubrienės paruošti 4 kl. mokiniai K. Dargužaitė, A. 

Gegeckaitė, A. Petrulytė ir pirmokė G. Janauskytė. Mokiniams akompanavo koncertm. V. Daknienė.   

Vasario 9 d. II–IV gimn. kl. mokiniai (18) su neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūniene ir mokyt. 

D. Marcišauskiene dalyvavo Vilniuje Lietuvos ir kongresų centre LITEXPO vykusioje parodoje „Studijos 2018“.  

Vasario 10 d. tarptautinio mokinių koliažo konkurso „Svajonė“ laureatai, 3 vietos laimėtojai (4 kl. mokinių komanda): 

A. Atstopaitė, N. Čeponis, R. Stonytė, R. Pumputytė, R. Korsakaitė, A. Kavaliauskaitė (mokyt. J. Šaltė) vyko su kitais Šiaulių 

miesto ugdymo įstaigų laureatais į Jelgavą – ledo skulptūrų festivalį. Mokinių darbas eksponuotas parodoje Šiaulių Gegužių 

progimnazijoje.   

Vasario 10 d. gimnazijos bendruomenė neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjos A. Vaičiūnienės iniciatyva 

dalyvavo Užgavėnių šventės renginyje prie Rėkyvos ežero. Muzikinę programą parengė gimnazijos liaudiškos muzikos 

ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė), talkino mokyt. R. Marozienė, J. Šaltė. Konkurse 

„Skaniausias blynų receptas“ kartu su mokinių tėvais dalyvavo klasių vadovės J. Butenienė, L. Kundrotienė ir R. Jonaitienė. 

Vasario 11 d. Lietuvos vaikų ir moksleivių TV konkurso „Dainų dainelė“ 3 etapo koncerto filmavime dalyvavo mokyt. 

Ž. Stanelienės vadovaujamas gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“ ir II gimn. 

kl. mokinys K. Bauža (mokyt. B. Smiltinikienė). 

Vasario 12 d. Šiaulių Salduvės progimnazijoje vykusiame konkurse „Linksmosios sportinės matematinės estafetės“ 

dalyvavo 5 kl. mokinių komanda (7). Mokinius lydėjo mokyt. R. Valiukienė ir L. Kundrotienė. 

Vasario 12 d. mokiniai S. Glazauskaitė (III gimn. kl.) ir A. Grušas (I gimn. kl.) dalyvavo Šiaulių miesto savivaldybės 

vaikų globos namų auklėtiniams organizuotose edukacinėse veiklose, įgyvendinant bendrą gimnazijos ir Šiaulių Juliaus 

Janonio gimnazijos projektą.  



Vasario 13 d. gimnazijoje pravestas tarptautinio matematikos konkurso „Pangea 2018“ I etapas, kuriame  dalyvavo 3 kl. 

(3), 4 kl. (4) ir 6 kl. (3) mokiniai. Mokinius paruošė mokyt. L. Škėlienė, J. Butenienė ir R. Jonaitienė.  

Vasario 13 d. gimnazijoje vyko XXVI Juozo Pakalnio respublikinio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais 

muzikos instrumentais konkurso zoninis turas.  

Vasario 13 d. gimnazijos salėje vyko 6 ir I–IV gimn. kl. mokinių literatūrinių kompozicijų konkursas, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečiui. Konkursą organizavo mokyt. D. Marcišauskienė.  

Vasario 13–14 d. mokyt. R. Marozienė dalyvavo Osle (Norvegija) surengtoje tarptautinėje muzikos edukologų 

konferencijoje „23rd Conference of Nordic Network for Research in Music Education“ ir skaitė pranešimą „Mokymo groti 

lietuvių nacionaliniais muzikos instrumentais sociokultūrinis aspektas“. 

Vasario 13–17 d. tarptautiniame akordeonistų konkurse „Moj siabra – bajan“ Gomelyje (Baltarusija) dalyvavo 4 kl. 

mokinė A. Petrulytė (mokyt. D. Vasauskienė) ir II gimn. kl. mokinė O. Lukauskaitė (mokyt. M. Markevičienė). A. Petrulytė 

tapo diplomante, o O. Lukauskaitė – 1 vietos laimėtoja. 

Vasario 14 d. ŠPRC vykusioje respublikinėje konferencijoje dalyvavo T. Jukšta, N. Uzakov (III gimn. kl.) ir R. 

Budreckaitė (IV gimn. kl.). Mokinius lydėjo mokyt. O. Girjotienė. 

Vasario 14 d. Šiaulių Jovaro progimnazijoje koncertavo mokiniai: A. Adomavičiūtė, 6 kl. (mokyt. R. Storožišinienė), J. 

Janušauskas, 6 kl., M. Beržinskas, III gimn. kl. (mokyt. R. Jonaitis), B. Liutkutė, K. Stasiūnaitė, II gimn. kl. (mokyt. D. 

Vasauskienė), trio G. Babkinaitė, I gimn. kl., O. Bendzevičiūtė ir K. Morkevičiūtė, II gimn. kl. (mokyt. M. Minčiūnienė) ir 

koncertm. I. Tautkuvienė. Koncertą organizavo neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė.  

Vasario 15 d. tarptautinio mokinių koliažo konkurso „Svajonė“ nugalėtojų apdovanojimo renginyje Šiaulių Gegužių 

progimnazijoje dalyvavo laureatai, 3 vietos laimėtojai (4 kl. mokinių komanda): A. Atstopaitė, N. Čeponis, R. Stonytė, R. 

Pumputytė, R. Korsakaitė, A. Kavaliauskaitė (mokyt. J. Šaltė). Renginio metu atidaryta kilnojamoji paroda. 

Vasario 15 d. gimnazijos bendruomenė iškilmingai paminėjo Lietuvos valstybės atkūrimo 100-metį. Minėjimas-

koncertas vyko Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje. Koncerto programą parengė liaudiškos muzikos 

ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė), vaikų folkloro ansamblis (mokyt. R. Marozienė), mokyt. 

Ž. Stanelienės vadovaujamas 4–6 klasių mokinių vokalinis ansamblis, duetas Liutauras ir Liudvikas Suvorovai (mokyt. B. 

Smiltinikienė), mokyt. V. Daknienė. Literatūrines kompozicijas pristatė III, IV gimn. kl. mokiniai, saksofonu grojo III gimn. 

kl. mokinys M. Beržinskas (mokyt. R. Jonaitis). Renginį vedė mokyt. R. Sližienė, A. Grušas (I gimn. kl.) ir G. Petrevičiūtė 

(IV gimn. kl.), eiles skaitė 4 kl. mokinė K. Dargužaitė. Po renginio pradinių klasių mokiniai šiauliečiams bulvare dalino jų 

sukurtas trispalves vėliavėles. 

Vasario 15 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame Tarptautinės ekslibrisų parodos 

atidaryme koncertavo mokiniai M. Dudnikas, 4 kl. ir A. Šimaitis, III gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė).  

Vasario 16–25 d. gimnazijos komanda: 8 mokiniai ir mokyt. J. Šaltė, J. Budrienė, bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. 

Brazaitienė dalyvavo programos Erasmus+KA2 projekto „Spalvotos dainos“ mobilume Gran Kanarijoje (Ispanija), kur vyko 

mokyklų-partnerių susitikimas. 

Vasario 19 d. Šiaulių Dainų muzikos mokykloje vykusiame festivalyje „Pramoginė muzika ir tautiniai instrumentai“, 

skirtame Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui paminėti, dalyvavo mokyt. R. Vaišnorienės, R. Marozienės ir A. Bernoto 

mokiniai ir koncertm. L. Filimonenko.  

Vasario 20, 21 d. vyko būsimų pirmokų priėmimas. 

Vasario 23 d. VKĮKG vadovė G. Labenskytė pravedė teorinį-praktinį mokymą mokytojams „Ugdymo daugiamatiškumo 

raiška, kuriant šiuolaikinės pamokos kokybę“. 

Vasario 26 d. Šiaulių dailės galerijoje įvyko kaligrafinis muzikinis performansas „Dingę prūsai“. Renginį organizavo 

dailės metodinė grupė ir mokyt. R. Sližienė. Performanso svečias – J. Buožienė (Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

fortepijono mokytoja) pristatė autorinių tekstilės darbų parodą, papasakojo apie prūsiškus simbolius. Renginyje dalyvavo 

mokyt. A. Povilaičio mokiniai, kurdami muzikines improvizacijas.      

Vasario 26 d. Naujosios Akmenės kultūros centre vykusiame koncerte dalyvavo gimnazijos liaudies instrumentų 

metodinės grupės ir mišraus choro mokiniai ir mokyt. R.Vaišnorienė, R. Marozienė, A. Bernotas, R. Daukantaitė, koncertm. 

L. Filimonenko. 

Vasario 26 d. prasidėjo „Gimtosios kalbos savaitės“ renginiai, kurie vyko iki kovo 2 d. Renginius organizavo lietuvių 

kalbos mokytojai V. Šilerienė, V. Tamoševičius, A. Gagilienė, pradinių klasių mokytojos V. Šuipienė, A. Mockuvienė, L. 

Škėlienė, J. Butenienė, bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. Brazaitienė.    

Vasario 27 d. II gimn. kl. mokinys G. Barauskis (mokyt. R. Jonaitienė) dalyvavo tarptautinėje mokinių konferencijoje 

„Matematikos, ekonomikos bei informacinių technologijų projektiniai darbai“ Šiaulių universiteto bibliotekoje.  

Vasario 27 d. mokyt. D. Marcišauskienės paruošti mokiniai L. Laurinavičius (II gimn. kl.) ir A. Andrijauskaitė (IV gimn. 

kl.) dalyvavo istorijos olimpiadoje Šiaulių Romuvos gimnazijoje.  

Vasario 27 d. abiturientai pakvietė į kūrybinių darbų parodos atidarymą ir koncertą. 

Vasario 27 d. Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje vyko XX nacionalinio Balio Dvariono pianistų ir stygininkų saviraiškos 

ugdymo kategorijos dalyvių atranka. Vertinimo komisijose dalyvavo mokyt. M. Kaubrienė ir M. Minčiūnienė. Gimnazijos 

papildomo mokymo skyriui konkurse atstovavo mokyt. O. Popovos 7 kl. mokinė G. Masėnaitė, kuri atrinkta dalyvauti 

tolesniame etape. 



Vasario 28 d. visuomenės sveikatos priežiūros specialistė M. Janičkina ir neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus 

vedėja A. Vaičiūnienė 5 kl. mokiniams pravedė lytiškumo mokymus. 

Vasario 28 d. mokyt. L. Kundrotienė 6 kl. mokiniams pravedė geografijos olimpiadą.  

Vasario 28 d. Šiaulių regiono moksleivių raštingumo konkurse, kuris vyko Šiaulių Lieporių gimnazijoje, dalyvavo 

mokinės: A. Butkutė (5 kl.), L. Adeikytė (6 kl.), A. Špokauskaitė (I gimn. kl.), R. Ramoškaitė (II gimn. kl.), G. Grigaitytė 

(III gimn. kl.), K. Jankauskaitė (IV gimn. kl.). Mokines paruošė mokyt. V. Tamoševičius, A. Gagilienė ir V. Šilerienė.  

Vasario 28 d. gimnazijoje liaudies instrumentų metodinės grupės pedagogai pravedė dainų šventės koncerto „Skambėkite, 

kanklės“ regioninę repeticiją.  

Kovo 1 d. 4 kl. mokinė O. Z. Davies (mokyt. J. Butenienė) ir 3 kl. mokinė M. M. Yacoub (mokyt. L. Škėlienė) dalyvavo 

Šiaulių miesto 3–4 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Dainų progimnazijoje. 

Kovo 1–2 d. gimnazijoje vyko XXXVII Lietuvos EPTA konferencija. Seminaro metu vedamuose interpretacijos kursuose 

dalyvavo gimnazijos mokinės: VDU Muzikos akademijos doc. D. Račys dirbo su K. V. Katinaite (mokyt. M. Kaubriene) ir 

K. Kaučikaite (mokyt. R. Sližienė) II gimn. kl., o Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos mokytoja ekspertė G. 

Kondrotaitė – su A. Čiužaite (mokyt. I. Tautkuvienė), D. Daukšaite (mokyt. R. Sližienė) 3 kl., G. Roduner (mokyt. L. 

Mameniškytė), J. Bartulyte (mokyt. I. Kudinova) 6 kl. Pedagogų koncerte, kurį vedė mokyt. R. Sližienė, dalyvavo trio M. 

Kaubrienė, V. Daknienė ir L. Mameniškytė, duetas V. Gurejeva ir I. Taukuvienė bei L. Mameniškytė prof. K. Grybausko 

trio sudėtyje. 

Kovo 1–2 d. mokyt. Z. Drakšo 1–6 kl. mokiniai T. Keras (Grand prix), P. Petrutis (3 vieta), I. Baltrukėnaitė (diplomas), 

J. Drakšas (Grand prix), B. Špokauskaitė (3 vieta), A. Venckutė (2 vieta) dalyvavo Daugpilyje (Latvija) vykusiame II 

tarptautiniame pučiamųjų instrumentų jaunųjų atlikėjų konkurse „Naujene wind 2018“. 

Kovo 1–30 d. gimnazijos mokiniai dalyvavo konkurse „Olympis 2018. Pavasario sesija“. 

Kovo 2 d. Šiaulių kamerinėje salėje „Polifonija“ abiturientai paminėjo šimtadienio šventę ir pristatė spektaklį „Gyvenimo 

kontrastas“ (mokyt. L. Pikelienė). 

Kovo 2–4 d. mokyt. M. Minčiūnienė dalyvavo vertinimo komisijoje Jono Urbos V nacionaliniame stygininkų konkurse,  

kuris vyko Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje. Mūsų gimnazijai konkurse atstovavo D. Laurinaitytė (3 kl., 

mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. I. Kudinova) ir A. Juška (6 kl., mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė). 

Kovo 3 d. respublikiniame antrojo instrumento (fortepijono) mokinių konkurse „Su šypsena“, kuris vyko Kauno 

Aleksandro Kačanausko muzikos mokykloje, dalyvavo mokyt. I. Brūzgienės mokinės M. Dambrauskaitė (6 kl.), R. 

Mikalkėnaitė (III gimn. kl.) ir A. Andrijauskaitė (IV gimn. kl.). Augustė pelnė 2 vietos laureato diplomą, kitos mergaitės – 

diplomus. Miglei taip pat buvo skirtas specialus diplomas už lietuviškos muzikos propagavimą ir atlikimą. 

Kovo 5 d. pradinių kl. mokiniai surengė renginį „Gurgu gurgu į Kaziuko turgų“.   

Kovo 5 d. gimnazijos vaikų folkloro ansamblis, vadovaujamas mokyt. R. Marozienės, koncertavo Šiaulių sanatorinėje 

mokykloje. Koncerto programoje dalyvavo ir gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mokinė Ū. Rakickaitė (mokyt. L. 

Bražaitė, koncertm. O. Popova). 

Kovo 5 d. paskelbti respublikinio mokinių kūrybinių darbų konkurso „Pravėriau vario vartelius“ rezultatai. Darbus į šį 

konkursą siuntė mokiniai: R. Stonytė, R. Pumputytė, N. Čeponis, 4 kl., R. H. Vaicekauskaitė, 6 kl. (mokyt. J. Šaltė), V. 

Ambložiejūtė, K. Karpinaitė, 3 kl. (mokyt. J. Budrienė), E. Juodrytė, 5 kl. (mokyt. L. Narušienė).    

Kovo 6 d. 6 kl. mokinys K. Laucius (mokyt. R. Jonaitienė) dalyvavo matematikos olimpiadoje Šiaulių Ragainės 

progimnazijoje. 

Kovo 6 d. vyko gimnazijos pianistų (profesinio rengimo kategorija) atranka dalyvauti Nacionaliniame XX Balio 

Dvariono konkurse. Dalyves konkursui ruošė mokyt. L. Mameniškytė (G. Andrulytė, 2 kl., G. Roduner, 6 kl.), L. 

Filimonenko (S. Petrūnaitė, 2 kl.), R. Sližienė (D. Daukšaitė, 3 kl., K. Kaučikaitė, II gimn. kl.), I. Kudinova (J. Bartulytė, 6 

kl.), M. Kaubrienė (K. V. Katinaitė, II gimn. kl.). Rekomenduota į Vilnių vykti visoms atlikėjoms nuo 3 klasės.  

Kovo 7 d. 2017 metų tarptautinių konkursų laureatų pagerbimo iškilmėse LR Prezidentūroje dalyvavo M. Dudnikas, 4 

kl. (mokyt. M. Markevičienė) ir B. Liutkutė, II gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė). 

Kovo 7 d. pradinių klasių mokiniai su savo klasių ir dailės mokytojomis L. Narušiene, J. Šalte, J. Budriene susirinko į 

koliažų parodos „Žalgirio mūšis“ atidarymą III r. 1 aukšto fojė. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė, grojo III gimn. kl. mokiniai 

N. Uzakov, M. Beržinskas ir T. Jukšta. 

Kovo 7 d. gimnazijos bendruomenė buvo pakviesta pagerbti Anapilin iškeliavusio prof. V. Noreikos atminimo. Renginį 

vedusi mokyt. R. Sližienė pasidalino šios didžios asmenybės indėlio į Lietuvos ir pasaulio kultūrinio gyvenimo istoriją 

svarba, dainininko gimnazijoje svečiavimosi akimirkomis ir asmeniais prisiminimais. Muzikinius intarpus kūrė mokyt. B. 

Smiltinikienė ir V. Gurejeva bei jų mokiniai A. Andrijauskaitė (IV gimn. kl.) ir L. Suvorovas (III gimn. kl.) kartu su 

koncertm. I. Taukuviene ir K. Drakšiene. 

Kovo 8 d. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos 1–3 kl. ir I – IV gimn. kl. minėjime koncertavo 1 kl. mokinių 

choras, 2–4 kl. choras „Spinduliukai“ (mokyt. J. Minkevičiūtė), liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. 

Vaišnorienė ir R. Daukantaitė). Mokiniai E. Daugirdaitė, 1 kl. (mokyt. V. Šuipienė), E. Makauskaitė, U. Urbutytė, N. 

Motiejūnaitė, 2 kl. (mokyt. A. Mockuvienė), L. Laurinavičius, II gimn. kl. (mokyt. V. Šilerienė) ir V. Rimkutė, III gimn. kl. 

(mokyt. V. Tamoševičius) skaitė eiles. 

Kovo 8 d. mokyt. D. Vasauskienė su II gimn. kl. mokine B. Liutkute dalyvavo seminare „Įvairių šalių valsai akordeonų 

skambesyje“ Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykloje. 



Kovo 9 d. mokyt. Ž. Stanelienės paruošti kolektyvai: II–IV gimn. kl. mišrus vokalinis ansamblis ir gimnazijos papildomo 

mokymo skyriaus mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“ dalyvavo VI respublikiniame ansamblinio muzikavimo 

konkurse „Lietuva, aš už muziką“, kuris vyko Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijoje. Abu kolektyvai laimėjo I 

laipsnio diplomus. 

Kovo 9 d. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos 4–6 kl. minėjime koncertavo M. Dudnikas, 4 kl. (mokyt. M. 

Markevičienė), J. Drakšas, 5 kl. (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Draškienė), U. Balsytė, 4 kl., R. Maižvilaitė, 6 kl., 2–4 kl. 

mokinių vokalinis ansamblis (mokyt. J. Minkevičiūtė), renginį vedė 6 kl. mokinės S. Petrulytė ir A. Dambrauskaitė (kl. 

vadovė R. Jonaitienė). Eiles deklamavo 4 kl. mokiniai L. Bružaitė, D. Brazaitis, A. Atstopaitė, I. Lizdenytė (mokyt. J. 

Butenienė), 6 kl. mokinės A. Dambrauskaitė, M. Dambrauskaitė, A. Motiejūnaitė (mokyt. V. Tamoševičius).   

Kovo 9 d. gimnazijoje vyko Šiaulių regiono muzikos ir meno mokyklų solfedžio konkursas. Gimnazijos papildomo 

mokymo skyriaus 7 kl. mokinės, kurias paruošė mokyt. S. Petrauskaitė, užėmė prizines vietas: S. Šilėnaitė – 1 vietą, J. 

Jakaitytė – 2 vietą. Konkursą jau antrus metus organizavo gimnazijos muzikinio teorinio paruošimo metodinės grupės 

mokytojai. 

Kovo 12 d. gimnazijoje koncertavo ir pristatė studijų programas Klaipėdos universiteto Menų akademijos asist. L. M. 

Domarkaitės ir prof. T. Romaškinos studentės A. Botyriūtė, M. Retkutė (smuikas) ir A. Markova (fortepijonas). 

Kovo 13 d. VII tarptautinio lenkų fortepijoninės muzikos festivalio-konkurso, skirto F. Šopenui, metu vykusiuose prof. 

G. Devastato (Italija, Ispanija) meistriškumo kursuose dalyvavo mokyt. R. Sližienės II gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė. 

Kovo 13 d. Maskvos P. Čaikovskio konservatorijos prof. M. Nikeshichev vedė meistriškumo pamokas, kuriose dalyvavo 

gimnazijos 6 kl. mokinės G. Roduner (mokyt. L. Mameniškytė), J. Bartulytė (mokyt. I. Kudinova), E. Samuilytė (mokyt. M. 

Kaubrienė). 

Kovo 14 d. III gimn. kl. mokiniai (6) su mokyt. L. Kundrotiene dalyvavo geografijos pamokoje-ekskursijoje „Šiaulių 

miesto infrastruktūra – geležinkelių transportas“ Šiaulių geležinkelio muziejuje. 

Kovo 14 d. 4 kl. mokinys D. Brazaitis (mokyt. J. Butenienė) dalyvavo Šiaulių miesto 3–4 klasių mokinių pasaulio 

pažinimo olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Gegužių progimnazijoje. 

Kovo 14 d. Šiaulių miesto 1–4 klasių mokinių dailyraščio konkurse „Rašom“ Šiaulių „Romuvos“ progimnazijoje 

dalyvavo T. Keras, 1 kl. (mokyt. V. Šuipienė), E. Makauskaitė, 2 kl. (mokyt. A. Mockuvienė), A. Jurgeliūnaitė, 3 kl. (mokyt. 

L. Škėlienė), R. Korsakaitė, 4 kl. (mokyt. J. Butenienė).   

Kovo 15 d. gimnazijoje pravestas matematikos konkursas „Kengūra“ 1–4 kl. (29), 5, 6, I–III gimn. kl. mokiniams (25). 

Mokinius paruošė pradinių klasių mokytojos V. Šuipienė, A. Mockuvienė, L. Škėlienė, J. Butenienė ir mokyt. R. Valiukienė, 

R. Jonaitienė. 

Kovo 15 d. gimnazijoje vykusiame fortepijoninių duetų konkurso-festivalio „Duo“ jaunųjų atlikėjų konkurse dalyvavo 6 

kl. mokinės E. Samuilytė ir G. Roduner (mokyt. M. Kaubrienė) bei mokyt. I. Tautkuvienės duetas su papildomo mokymo 

skyriaus 7 kl. mokine I. Tautkute. Antrasis duetas laimėjo 3 vietą. Renginį vedė III gimn. kl. mokinė V. Povilaitytė. 

Kovo 15–16 d. mokyt. Z. Drakšo mokiniai B. Špokauskaitė, J. Drakšas, 5 kl., A. Venckutė, 6 kl. kuriems akompanavo 

koncertm. K. Drakšienė, ir jos 6 kl. mokinė A. Dambrauskaitė bei mokyt. L. Bražaitės mokinės K. Morkevičiūtė, II gimn. 

kl. ir Ū. Rakickaitė, papildomo mokymo skyriaus 7 kl. (koncertm. O. Popova) dalyvavo Kupiškyje vykusiame tarptautiniame 

konkurse „Jaunieji talentai 2018“. Grand prix apdovanotas J. Drakšas. Kiti laimėjimai: A. Venckutė, K. Morkevičiūtė – 1 

vietos, B. Špokauskaitė, A. Dambrauskaitė – 2 vietos, Ū. Rakickaitė – 3 vieta. 

Kovo 15–16 d. VII tarptautiniame lenkų fortepijoninės muzikos festivalyje-konkurse, skirtame F. Šopenui, konkurso 

programoje dalyvavo mokyt. R. Sližienės II gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė, o 3 kl. mokinė D. Daukšaitė – festivalio 

programoje. Danielė buvo apdovanota diplomu, o Kamilė laimėjo 3 vietą. 

Kovo 16 d. gimnazijoje vyko fortepijoninių duetų konkurso-festivalio „Duo“ jaunųjų atlikėjų pasirodymų nekonkursinė 

dalis. Gimnazijai atstovavo I gimn. kl. mokinės A. Balčiūnaitė (mokyt. M. Kaubrienė) ir S. Balčiūnaitė (mokyt. L. 

Filimonenko) bei 5 kl. mokinių duetas U. Gilytė ir A. Samuilis (mokyt. L. Filimonenko). Renginį vedė IV gimn. kl. mokinė 

K. Taunytė. 

Kovo 16 d. soc. pedagogė V. Alasauskienė su gimnazijos mokiniais J. Krikščiukaite (I gimn. kl.), G. Barauskiu (II gimn. 

kl.), R. Mikalkėnaite (III gimn. kl.) dalyvavo Vilniuje vykusiame LNK televizijos paramos koncerte „Už vaikystę“. 

Kovo 16 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. K. Drakšienė) dalyvavo dainų šventės „Vardan 

tos...“ perklausoje, kuri vyko Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokykloje. 

Kovo 17 d. tarptautinio matematikos konkurso „Pangea 2017“ II etape, kuris vyko Šiaulių Lieporių gimnazijoje, dalyvavo 

6 kl. mokinės G. Roduner ir R. H. Vaicekauskaitė (mokyt. R. Jonaitienė), 4 kl. mokinys N. Čeponis (mokyt. J. Butenienė) ir 

3 kl. mokinės D. Laurinaitytė ir N. Tamošaitytė (mokyt. L. Škėlienė).  

Kovo 18 d. Lietuvos vaikų ir moksleivių TV konkurso „Dainų dainelė“ 3 etapo koncerto filmavime dalyvavo mokyt. V. 

Gurejevos IV gimn. kl. mokinė A. Andrijauskaitė (koncertm. I. Tautkuvienė) ir duetas L. Suvorovas ir L. Suvorovas, III 

gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė).   

Kovo 19 d. gimnazija prisijungė prie akcijos „Savaitė be patyčių“. Įvairias veiklas mokiniams organizavo soc. pedagogė 

V. Alasauskienė, gimnazijos mokinių taryba. 4 kl. mokiniai (mokyt. J. Butenienė) dalyvavo akcijoje „Spalvotos kojinės“, 

kurią organizavo Šiaulių miesto pedagoginė psichologinė tarnyba ir žmonių su Dauno sindromu ir jų globėjų asociacija. 

Kovo 20 d. Šiaulių miesto Prisikėlimo aikštėje organizuotame „Žemės dienos“ minėjimo renginyje kartu su gimnazijos 

neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūniene dalyvavo gimnazijos I–IV gimn. kl. mokiniai (9). 



Kovo 20 d. įvyko lietuviškos dainos konkursas, skirtas Lietuvos atkūrimo 100-mečiui, kuriame dalyvavo I–III gimnazijos 

klasių dainininkai. Mokinius ruošė mokyt. B. Smiltinikienė ir V. Gurejeva, akompanavo koncertm. K. Drakšienė ir I. 

Tautkuvienė. 1 vieta skirta V. Juškevičiūtei (III gimn. kl.), 2 vietos – L. Suvorovui, K. Baužai, 3 vietos – S. Balčiūnaitei, T. 

Genevičiūtei, K. Fokaitei. 

Kovo 21 d. gimnazijos kanklininkės: A. Butkutė, 5 kl., O. Z. Davies, A. Gegeckaitė, 4 kl. (mokyt. R. Vaišnorienė, R. 

Marozienė) dalyvavo I respublikiniame A. Žemaičio jaunųjų kanklininkų konkurse, kurį organizavo Šiaulių 1-oji muzikos 

mokykla. 

Kovo 21 d. Šiaulių Medelyno progimnazijoje mūsų gimnaziją pristatė mokyt. N. Vaičiulienė ir Ž. Stanelienė. 

Progimnazijos mokiniams koncertavo papildomo mokymo skyriaus mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“ (mokyt. Ž. 

Stanelienė) ir mokyt. M. Markevičienės, R. Vaišnorienės, L. Mameniškytės, M. Minčiūnienės, A. Povilaičio mokiniai.  

Kovo 21 d. 6 kl. mokinė R. Maižvilaitė (mokyt. V. Tamoševičius) dalyvavo Šiaulių miesto 5–8 klasių mokinių lietuvių 

ir užsienio kalbų konferencijoje „Mokausi ir augu“ Šiaulių Gegužių progimnazijoje. 

Kovo 21 d. gimnazijoje vyko mokinių-tėvų-mokytojų forumas „Gero mokymosi link“, kurį organizavo ir pravedė 

neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė. 

Kovo 21 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos „Šaltinėlio“ 

filialo vykdomo projekto „TOP 100: skaityk, atrask, kurk!“ įžanginiame susitikime-pažintiniame pristatyme „Vertingiausios 

1918–1940 metų knygos vaikams“. 

Kovo 21–26 d. gimnazijos liaudies instrumentų metodinės grupės mokinės O. Z. Davies, A. Gegeckaitė (4 kl.), A. Butkutė 

(5 kl.) kartu su mokyt. R. Vaišnoriene ir R. Maroziene dalyvavo tarptautiniame liaudies instrumentų festivalyje Maskvoje 

(Rusija). 

Kovo 22 d. 6 kl. mokinė G. Roduner (mokyt. I. Rimšienė) dalyvavo Šiaulių miesto 6–12 klasių mokinių meninio skaitymo 

vokiečių kalba konkurse „Pavasario taku“ Šiaulių Didždvario gimnazijoje. Mokinė 6–8 kl. mokinių grupėje tapo nugalėtoja.  

Kovo 22 d. IV gimn. kl. mokiniai (4) su mokyt. D. Jemeljanoviene dalyvavo chemijos pamokoje-ekskursijoje „Chemija 

buityje“. 

Kovo 23 d. mokyt. A. Bernoto II gimn. kl. mokiniai G. Barauskis ir E. Lukošius (koncertm. L. Filimonenko) dalyvavo 

VI respublikiniame Povilo Samuičio liaudies pučiamųjų instrumentų ansamblių festivalyje Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje.  

Kovo 23 d. mokyt. Ž. Stanelienės 4 kl. duetas K. Dargužaitė ir E. Šlymas (koncertm. V. Daknienė) bei mokyt. J. 

Minkevičiūtės 2–6 kl. mokinių vokalinis ansamblis dalyvavo Šiaulių Romuvos progimnazijoje organizuotame 

respublikiniame vaikų ir jaunimo muzikos festivalyje „Paukščiai“. 

Kovo 23 d. 3 kl. mokinės N. Tamošaitytė (mokyt. R. Storožišinienė, koncertm. I. Tautkuvienė) ir A. Čiužaitė (mokyt. I. 

Tautkuvienė) dalyvavo Alytuje vykusiame IV tarptautiniame instrumentinės muzikos konkurse „Muzikinė mažųjų mozaika 

2018“. Mokinė A. Čiužaitė gavo diplomą, o N. Tamošaitytė laimėjo 3 vietą. 

Kovo 23 d. 3 kl. mokyt. L. Škėlienė kartu su savo auklėtine D. Laurinaityte bei 1 kl. mokine E. Daugirdaite (mokyt. V. 

Šuipienė) ir 2 kl. mokine E. Makauskaite (mokyt. A. Mockuvienė) dalyvavo Šiaulių l/d „Varpelis“ organizuotoje 

respublikinėje poezijos šventėje „Apjuoskim Lietuvą poezijos pyne“, skirtą atkurtos Lietuvos 100-mečiui paminėti. Renginys 

vyko koncertų salėje „Polifonija“. Mergaitės pristatė meninę kompoziciją, kurios metu D. Laurinaitytė (mokyt. V. 

Daugirdaitė) atliko muzikinį kūrinį.  

Kovo 23 d. 5, 6 ir I–IV gimn. kl. mokiniai dalyvavo mokinių tarybos organizuotame renginyje „Aplink pasaulį per naktį“. 

Kovo 24 d. mokyt. V. Daugirdaitės 3 kl. mokinė D. Laurinaitytė (koncertm. I. Kudinova) dalyvavo Lietuvos muzikos ir 

meno mokyklų styginių instrumentų konkurse „Diena su lietuviška pjese“, kuris vyko Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykloje. Mokinė laimėjo 2 vietą. 

Kovo 24 d. II gimn. kl. mokinė E. Šiukšterytė (mokyt. ir koncertm. R. Daukantaitė) Kauno 1-oje muzikos mokykloje 

vykusiame IX respublikiniame muzikos mokyklų ir gimnazijų jaunųjų dirigentų konkurse, skirtame Lietuvos šimtmečio 

chorinės muzikos kompozitoriams, laimėjo 1 vietą. 

Kovo 25 d. mokyt. A. Bernoto II gimn. kl. mokinys G. Barauskis (koncertm. L. Filimonenko) dalyvavo III 

respublikiniame Antano Smolskaus jaunųjų birbynininkų konkurse, kuris vyko Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetėje 

muzikos mokykloje. Mokinys laimėjo 2 vietą.  

Kovo 26 d. 6 kl. mokinė G. Roduner (mokyt. Z. Gramailienė) dalyvavo Šiaulių miesto 6 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Medelyno progimnazijoje.  

Kovo 27 d. 4 kl. mokinė U. Balsytė (mokyt. D. Dijokienė) dalyvavo Šiaulių miesto 4 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazijoje. 

Kovo 27 d. pradinių klasių mokiniai su klasių vadovėmis žiūrėjo Šiaulių moksleivių namų teatro studijos pastatytą 

spektaklį „Žaidžiame naujus karaliaus drabužius“ šio teatro studijoje.  

Kovo 27 d. mokyt. I. Rimšienės iniciatyva gimnazijoje vykusiame Šiaulių miesto 6–12 klasių mokinių vokiškos dainos 

konkurse dalyvavo mokiniai: A. Venckutė, G. Roduner, A. Motiejūnaitė (6 kl.), K. Fokaitė, R. Jonaitis (I gimn. kl.), T. 

Jukšta, L. Suvorovas (III gimn. kl.), R. Budreckaitė, G. Petrevičiūtė (IV gimn. kl.). L. Suvorovas laimėjo 3 vietą (mokyt. B. 

Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė).  

Kovo 27 d. Šiaulių l/d „Kregždutė“ mokyt. M. Minčiūnienės organizuotame projekto „Sugrįžimai“ renginyje koncertavo 

jos mokinės: N. Samulionytė (1 kl.), E. Makauskaitė, U. Urbutytė (2 kl.), M. Gaučaitė (3 kl.) ir mokyt. V. Daugirdaitės 3 kl. 

mokinė D. Laurinaitytė.  



Kovo 28 d. 4 kl. mokinys N. Čeponis (mokyt. J. Butenienė) ir 3 kl. mokinė D. Laurinaitytė (mokyt. L. Škėlienė) dalyvavo 

Šiaulių miesto 3–4 klasių mokinių matematikos olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Jovaro progimnazijoje. 

Kovo 28 d. Šiaulių socialinių paslaugų centre koncertavo mokiniai: A. Gegeckaitė, A. Marozas (1 kl.), U. Vasiliauskaitė 

(3 kl.), A. Gegeckaitė, G. Grotuzaitė, O. Z. Davies, K. Dargužaitė, E. Šlymas, M. Ožolaitė (4 kl.), R. Bunevičiūtė (5 kl.), S. 

Petrulytė (6 kl.). Mokinius paruošė mokyt. R. Marozienė, Ž. Stanelienė, akompanavo V. Daknienė.  

Kovo 28 d. Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykloje surengtame VIII respublikiniame jaunųjų 

violončelininkų festivalyje „Populiariname violončelės muziką“ grojo gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mokyt. L. 

Bražaitės mokinės Ū. Rakickaitė (8 kl.) ir J. Jakaitytė (7 kl.), kurioms akompanavo O. Popova.  

Kovo 28 d. 1 ir 2 kl. mokiniai su mokyt. V. Šuipiene ir A. Mockuviene vyko į siuvyklą „Modestina“, kur susipažino su 

konstruktoriaus, sukirpėjo, siuvėjo, sandėlininko ir lygintojo profesijomis. 

Kovo 28 d. gimnazijos salėje koncertavo Nacionalinio XX Balio Dvariono konkurso dalyvės: G. Roduner, 6 kl. (mokyt. 

L. Mameniškytė), D. Daukšaitė, 3 kl., K. Kaučikaitė, II gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), J. Bartulytė, 6 kl. (mokyt. I. Kudinova), 

K. V. Katinaitė, II gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė).  

Kovo 29 d. mokyt. L. Kundrotienė ir D. Jemeljanovienė I gimn. kl. mokiniams vedė integruotą geografijos ir chemijos 

pamoką-ekskursiją Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos Šiaulių meteorologijos stotyje. 

Kovo 29 d. mokyt. O. Girjotienė ir E. Leparskienė III gimn. kl. mokiniams vedė integruotą biologijos ir fizikos pamoką, 

kuri vyko Šiaulių visuomenės sveikatos centro laboratorijoje. 

Kovo 29 d. į buvusių mokinių koncertą-susitikimą „Sugrįžimai“ atvyko M. Lukauskas, G. Šustauskaitė, N. Latovinas, B. 

Ručinskas, D. Alejūnas, V. Baikauskytė, A. Norbutaitė, renginį vedė buvusi mokinė B. Peldavičiūtė. Atlikėjams akompanavo 

koncertm. K. Drakšienė ir I. Tautkuvienė. 

Kovo 29 d. mokyt. R. Daukantaitė inicijavo gimnazistų susitikimą su Valstybinio Šiaulių dramos teatro aktore N. Bėčiūte. 

Kovo 30 d. gimnazijos mokiniai dalyvavo netradicinio ugdymo dienos „Teatro diena“ renginiuose.  

Kovo 30 d. Šiaulių apygardos prokuratūros darbuotojų šventiniame Prokuratūros dienai skirtame renginyje, kurio 

muzikinę programą parengė mokyt. R. Sližienė, dalyvavo mokyt. M. Markevičienės, B. Smiltinikienės, Z. Drakšo, A. 

Povilaičio,  D. Vasauskienės mokiniai. 

Kovo 30 d. Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijoje vykusiame instrumentinės muzikos festivalyje „Ad libitum“ dalyvavo 

mokiniai O. Rezgevičius, 5 kl., I. Antanaitis, 4 kl. (mokyt. K. Radavičius), D. Brazaitis, 4 kl., A. Brasas, II gimn. kl., Ž. 

Valiukas, IV gimn. kl. (mokyt. M. Būda). 

Balandžio 2 d. mokyt. R. Marozienė ir R. Vaišnorienė dalyvavo koncerto „Velykų šviesa“ programoje Šiaulių švč. 

Mergelės Marijos nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje.  

Balandžio 3–5 d. Šiauliuose vyko gimnazijos akordeono metodinės grupės kartu su Lietuvos akordeonistų asociacija 

organizuotas Lietuvos nacionalinis akordeonistų konkursas. Konkurse gimnazijai atstovavo mokiniai: G. Janauskytė, 1 kl., 

M. Kulikauskas, 2 kl., A. Janauskytė, 3 kl., B. Liutkutė, II gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė), M. Dudnikas, 4 kl., M. 

Dambrauskaitė, 5 kl., O. Lukauskaitė, I gimn. kl., A. Šimaitis, III gimn. kl., duetas M. Dudnikas ir M. Dambrauskaitė, 

papildomo mokymo skyriaus 7 kl. mokinė E, Prascevičiūtė (mokyt. M. Markevičienė). 1 vietą laimėjo duetas, 2 vietas – A. 

Janauskytė, M. Dudnikas, 3 vietas – G. Janauskytė, B. Liutkutė, M. Dambrauskaitė, diplomus – A. Šimaitis, O. Lukauskaitė. 

Balandžio 5 d. Šiaulių koncertų salėje „Saulė“ vyko Lietuvos nacionalinio akordeonistų konkurso baigiamasis renginys 

– nugalėtojų apdovanojimas ir laureatų koncertas.   

Balandžio 5 d. II gimn. kl. mokinės L. Galvelytė ir J. Petrauskytė kartu su mokyt. R. Maroziene ir R. Vaišnoriene dalyvavo 

festivalyje „Kanklės mano rankose“, kuris vyko Kauno miesto muziejaus Lietuvių tautinės muzikos istorijos skyriuje. 

Balandžio 6 d. gimnazijoje buvo organizuota atvirų durų diena būsimiems gimnazistams. Gimnaziją interesantams 

pristatė meninio ugdymo skyriaus vedėja I. Motekaitienė ir neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė.  

Balandžio 6–8 d. Kaune vykusiame XX nacionalinio Balio Dvariono pianistų ir stygininkų konkurso nacionalinio turo 

etape dalyvavo gimnazijos mokinės: D. Laurinaitytė, 3 kl. (mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. I. Kudinova), G. Roduner, 6 

kl. (mokyt. L. Mameniškytė), J. Bartulytė, 6 kl. (mokyt. I. Kudinova), D. Daukšaitė, 3 kl. K. Kaučikaitė, II gimn. kl. (mokyt. 

R. Sližienė), K. V. Katinaitė, II gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė). D. Laurinaitytė tapo konkurso laureate ir gavo specialų 

prizą „Už artistiškumą“, kitos dalyvės tapo konkurso diplomantėmis. 

Balandžio 7 d. gimnazijos liaudies instrumentų metodinės grupės mokiniai ir mokytojos R. Vaišnorienė ir R. Marozienė  

dalyvavo dainų šventės „Vardan tos...“ Ansamblių vakaro programos perklausoje, kuri vyko Šiaulių koncertų salėje „Saulė“.  

Balandžio 7–8 d. tarptautiniame trimitininkų konkurse „Trumpet talents Tallinn 2018“ dalyvavo mokyt. Z. Drakšo 

mokiniai: T. Keras (1 kl.), B. Špokauskaitė, J. Drakšas (5 kl.), A. Venckutė (6 kl.). Kartu vyko koncertm. K. Drakšienė. J. 

Drakšas grupėje iki 35 metų laimėjo Grand prix, A. Venckutė – 2 vietą, B. Špokauskaitė – 3 vietą, T. Keras – diplomą.   

Balandžio 8 d. Šiaulių koncertų salėje „Saulė“ vykusio projekto edukacinės muzikinės programos visai šeimai 

„Susipažinkime – mes pučiamieji instrumentai“ koncerte dalyvavo mokyt. B. Smiltinikienės paruoštas III gimn. kl. duetas 

L. Suvorovas ir L. Suvorovas, papildomo mokymo skyriaus 7 kl. mokinė I. Tautkutė kartu su savo mokytoja I. Tautkuviene, 

mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Marozienė su kanklių trio „Aušrinė“. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. 

Balandžio 9 d. Palangos kurorto muziejuje vyko respublikinio fotografijų konkurso „Palanga. Jūros įkvėpta istorija“ 

nugalėtojų apdovanojimo šventė. Konkursui darbui teikė IV gimn. kl. mokiniai D. Masandukaitė, M. Mažonas ir M. Augytė 

(mokyt. V. Lesauskienė). Visų mokinių fotografijos (po vieną darbą) buvo atrinktos parodos ekspozicijai, o D. 



Masandukaitės foto „Saulės kaitroje“ laimėjo 3 vietą. M. Augytės sukurtą fotomontažą Palangos muziejus panaudojo 

Poezijos konkurso skelbimui.    

Balandžio 10 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo projekto „TOP 100: skaityk, atrask, kurk!“ renginyje – 

susitikime su rašytoju, knygų vaikams dailininku K. Kasparavičiumi. Renginys vyko Šiaulių m. savivaldybės viešosios 

bibliotekos filiale „Šaltinėlis“.  

Balandžio 10 d. Šiaulių miesto šokių ansamblio „Želmenėliai“ koncerte dalyvavo mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Marozienė. 

Balandžio 12 d. Vilniaus šv. Kotrynos bažnyčioje ketvirtus metus iš eilės vykusiame labdaros koncerte „Vaikai vaikams“, 

kuriuo siekiama paminėti M. Rostropovičiaus veiklą Lietuvoje, kartu su Šv. Kristoforo kameriniu orkestru, diriguojamu M. 

Barkausko, koncertavo 5 kl. mokinys J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė).  

Balandžio 11 d. Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje vykusioje III tarptautinėje metodinėje-praktinėje konferencijoje 

„Muzikos/meno mokyklų ugdymo kaitos aktualijos: ugdymas(is) kiekvienam arba kaip išlikti patraukliems“ pranešimus 

skaitė mokyt. J. E. Narkienė ir neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė. 

Balandžio 12 d. Šiaulių universitete koncertavo gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė, akompanavo V. 

Daknienė). 

Balandžio 13 d. mokyt. D. Vasauskienė su 2 kl. mokiniu M. Kulikausku dalyvavo III respublikiniame akordeonistų 

konkurse-festivalyje „Muzikinė mozaika“ Prienuose. M. Kulikauskas laimėjo 1 vietą. Mokyt. D. Vasauskienė dalyvavo 

vertinimo komisijoje. 

Balandžio 13 d. 1 kl. mokiniai A. Gegeckaitė, L. Gumuliauskas, A. Jarmalavičiūtė, J. V. Katkus, T. Keras, A. A. Marozas, 

A. Mockutė, A. Sorokinas ir ketvirtokė E. S. Kart koncertavo Šiaulių l/d „Ežerėlis“. Mokinius koncertui paruošė mokyt. R. 

Storožišinienė, Z. Drakšas, R. Marozienė, M. Kaubrienė, M. Markevičienė, N. Prascevičienė, M. Būda ir N. Vaičiulienė.  

Balandžio 14 d. Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokykloje vyko gimnazijos choro dirigavimo ir dainavimo metodinės 

grupės organizuotas Respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui. Gimnazijai 

konkurse atstovavo mokiniai: K. Bauža, II gimn. kl., L. Suvorovas, III gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. K. 

Drakšienė), V. Juškevičiūtė, III gimn. kl., A. Andrijauskaitė, IV gimn. kl. (mokyt. V. Gurejeva, koncertm. I. Tautkuvienė). 

3 vietą laimėjo K. Bauža, 2 vietą – A. Andrijauskaitė, kiti du dalyviai – diplomus.  

Balandžio 16 d. gimnazijoje vyko pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų metodinės grupės organizuota metodinė 

konferencija „Muzikinio ugdymo metodai, naujovės, tendencijos“. 

Balandžio 16 d. Šiaulių miesto savivaldybėje vykusioje spaudos konferencijoje mokyt. R. Vaišnorienė ir A. Bernotas 

pristatė organizuojamo VI tarptautinio vaikų ir jaunimo tautinės muzikos festivalio „Tūto 2018” programą.   

Balandžio 16 d. fotografijų konkurso „Vandens ženklai“ nugalėtojų apdovanojimo renginyje, kuris vyko UAB „Šiaulių 

vandenys“, kartu su mokyt. V. Lesauskiene dalyvavo mokiniai: U. Augustinavičiūtė (II gimn. kl.), A. Jakubonytė (III gimn. 

kl.) ir M. Mažonas (IV gimn. kl.). Visi mokiniai – konkurso laureatai: A. Jakubonytė – 1 vieta, M. Mažonas – 2 vieta, U. 

Augustinavičiūtė – 3 vieta.  

Balandžio 17 d. I gimn. kl. mokinė K. Fokaitė dalyvavo fotografijų konkurso „Trijų spalvų istorija“ nugalėtojų 

apdovanojimo ir parodos atidarymo renginyje Klaipėdoje. K. Fokaitė laimėjo 3 vietą.  

Balandžio 17 d. gimnazijoje pristatytas projektas „Pasaulio teisuolių parkas“. 

Balandžio 17 d. Šiaulių l/d „Žiburėlis“ koncertavo 1–3 kl. smuikininkės N. Samulionytė, U. Urbutytė, E. Makauskaitė, 

M. Gaučaitė ir D. Laurinaitytė. Koncertą organizavo ir pravedė mokyt. M. Minčiūnienė.  

Balandžio 17–18 d. XVI tarptautiniame akordeonistų solistų konkurse „Naujene 2018“ Daugpilyje (Latvija) dalyvavo 

mokyt. M. Markevičienės mokiniai O. Lukauskaitė (I gimn. kl.) ir A. Šimaitis (III gimn. kl.). A. Šimaitis laimėjo 3 vietą, O. 

Lukauskaitė – diplomą. 

Balandžio 18 d. Šiaulių l/d „Žirniukas“ koncertavo 1–3 kl. smuikininkės N. Samulionytė, U. Urbutytė, E. Makauskaitė, 

M. Gaučaitė ir D. Laurinaitytė. Koncertą organizavo ir pravedė mokyt. M. Minčiūnienė.   

Balandžio 18 d. mokyt. M. Markevičienė, D. Vasauskienė ir meninio ugdymo skyriaus vedėja I. Motekaitienė kartu su 

Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto departamento Kultūros skyriaus vedėja D. Kinčinaitiene atstovavo 

Šiauliams XX tarptautinio muzikos festivalio „Sugrįžimai“ baigiamojo koncerto renginyje LR Vyriausybės rūmuose. 

Balandžio 19 d. gimnazijos koncertų salėje vyko koncertas „Pavasario akimirkos“, kuriame dalyvavo I–IV gimn. kl. 

stygininkės: G. Babkinaitė (mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. I. Kudinova), K. Morkevičiūtė (mokyt. L. Bražaitė, koncertm. 

O. Popova), G. Grigaitytė (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė), O. Bendzevičiūtė, D. Kraujutytė, E. Švenytė 

(mokyt. M. Minčiūnienė, koncertm. L. Mameniškytė).  

Balandžio 19 d. Šiaulių PC „Saulės miestas“ įvyko VI tarptautinio vaikų ir jaunimo tautinės muzikos festivalio „Tūto 

2018” atidarymo koncertas, kuriame kartu su kitais miesto kolektyvais dalyvavo gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis 

„Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė) ir mokyt. Ž. Stanelienės vadovaujamas 4–6 kl. mokinių vokalinis 

ansamblis. Renginį vedė mokyt. R. Marozienė. 

Balandžio 19 d. gimnazijos mokinių tėvai bendravo su mokytojais trišaliuose pokalbiuose su mokiniais ir mokytojais 

Atvirų durų dienos renginyje.    

Balandžio 20 d. 1–3 kl. mergaičių komanda su mokyt. L. Škėliene ir A. Mockuviene dalyvavo sporto šventėje 

„Sportuojanti mergaitė – būsima olimpietė 2018“, kuri vyko Šiaulių universiteto sporto salėje. 

Balandžio 20 d. 6 kl. mokinė J. Bartulytė (mokyt. I. Kudinova) koncertavo Šiaulių universiteto dailės galerijoje. 



Balandžio 22 d. VI tarptautinio vaikų ir jaunimo tautinės muzikos festivalio „Tūto 2018“ koncertas vyko Mažeikių šv. 

Pranciškaus Asyžiečio bažnyčioje. Koncerte kartu su kitais atlikėjais dalyvavo gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis 

„Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė), vaikų folkloro ansamblis (mokyt. R. Marozienė), mokyt. V. Daknienė 

(liaudiškas balsas). Renginį vedė mokyt. R. Marozienė.  

Balandžio 22 d. į edukaciją ikimokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo mokyklų auklėtinius Šiaulių koncertų salėje 

„Saulė“ pakvietė VI tarptautinio vaikų ir jaunimo tautinės muzikos festivalio „Tūto 2018“ organizatoriai. Renginyje dalyvavo 

gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė), 4–6 kl. vokalinis ansamblis 

(mokyt. Ž. Stanelienė). 

Balandžio 23 d. mokyt. S. Raubickaitė ir V. Šuipienė 1 kl. mokiniams dorinio ugdymo pamoką vedė Šiaulių šv. apaštalų 

Petro ir Pauliaus katedroje. 

Balandžio 23–27 d. mokyt. L. Narušienė ir R. Sližienė dalyvavo programos Erasmus+ KA1 projekto „Inovatyvi 

europietiška patirtis mokymo(si) kokybei gerinti“ kvalifikacijos kėlimo kursuose „Enrich your teaching process with Indoor 

and Outdoor Games“ Paryžiuje (Prancūzija). 

Balandžio 24 d. socialinė pedagogė V. Alasauskienė su II–IV gimn. kl. mokinių komanda (8) dalyvavo renginyje Telšių 

„Džiugo“ gimnazijoje. 

Balandžio 24 d. mokyt. M. Markevičienė kartu I–IV gimn. kl. mokiniais O. Lukauskaite, B. Liutkute, A. Šimaičiu, R. 

Mikalkėnaite ir I. Bruveriu dalyvavo Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame susitikime su 

šiauliečiais. Tai antrasis ciklo „Susitikimas su Šiaulių garbės piliečiais“ renginys, kurį organizuoja biblioteka kartu su 

asociacija „Civis activus“. 

Balandžio 24 d. Šiaulių švč. Mergelės nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje įvyko baigiamasis VI tarptautinio vaikų ir 

jaunimo tautinės muzikos festivalio „Tūto 2018“ koncertas. Koncerto, kurį vedė mokyt. R. Marozienė, programoje dalyvavo 

gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė), vaikų folkloro ansamblis 

(mokyt. R. Marozienė), 4–6 kl. vokalinis ansamblis (mokyt. Ž. Stanelienė), mokyt. V. Daknienė (liaudiškas balsas). 

Balandžio 25 d. gimnazijos choro dirigavimo ir dainavimo metodinė organizavo Šiaulių regiono vaikų ir jaunimo 

dainavimo konkursą „Tau, mama“. Gimnazijos atlikėjai laimėjo šiuos apdovanojimus: duetas K. Dargužaitė ir E. Šlymas, 4 

kl. – 2 vieta, S. Petrulytė, 6 kl. – 3 vieta, papildomo mokymo skyriaus merginų vokalinis ansamblis „Sinkopės“ – 1 vieta 

(mokyt. Ž. Stanelienė, koncertm. V. Daknienė), 2–6 kl. vokalinis ansamblis – diplomas (mokyt. J. Minkevičiūtė), I–II gimn. 

kl. vokalinis ansamblis – 3 vieta (mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. L. Filimonenko).   

Balandžio 25 d. gimnazistai dalyvavo atvirų durų dienoje tėvų darbovietėse „Šok į tėvų klumpes“: 5 kl. mokiniai (vadovė 

L. Kundrotienė) lankėsi Šiaulių spaustuvėje, 6 kl. (vadovė R. Jonaitienė) – Kurtuvėnuose (Linartuose) susipažino su bitininko 

profesija, I gimn. kl. (vadovė R. Valiukienė) – plataus profilio odinės avalynės gamybos įmonėje „Sabalin“, II gimn. kl. 

(vadovė D. Vasauskienė) – Šiaulių darbo rinkos centre, III gimn. kl. (vadovė D. Marcišauskienė) – UAB „Lasegra“, IV gimn. 

kl. (vadovė V. Einorienė) – Šiaulių PC „Saulės miestas“. 

Balandžio 25 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos 

„Šaltinėlio“ filialo vykdomo projekto „TOP 100: skaityk, atrask, kurk!“ pažintiniame pristatyme „Sovietmečiu Lietuvoje 

kurta vaikų literatūra“. 

Balandžio 25 d. III tarptautiniame festivalyje „Programinė muzika fortepijonui“, skirtame Lietuvos valstybės atkūrimo 

100-mečiui paminėti, Šiaulių Dainų muzikos mokykloje dalyvavo A. Sorokinas, 1 kl. ir Y. M. Manual, 3 kl. (mokyt. D. 

Šulcaitė).  

Balandžio 25 d. – gegužės 1 d. Ukrainoje vykusiame XI tarptautiniame konkurse „Perpetuum mobile“ dalyvavo mokyt. 

M. Markevičienės mokiniai O. Lukauskaitė (I gimn. kl.), M. Dudnikas (4 kl.) ir M. Dambrauskaitė (6 kl.).   

Balandžio 26 d. Respublikinėje Šiaulių ligoninėje vykusiame renginyje, skirtame Medicinos darbuotojų dienai, 

koncertavo M. Beržinskas, III gimn. kl. (mokyt. R. Jonaitis), A. Andrijauskaitė, IV gimn. kl. (mokyt. V. Gurejeva), B. 

Liutkutė, II gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė) ir papildomo mokymo skyriaus 7 kl. mokinė I. Tautkutė (mokyt. I. 

Tautkuvienė). Koncerto programą sudarė ir mokiniams akompanavo I. Tautkuvienė. 

Balandžio 26 d. gimnazijos 1–6 kl. ir papildomo mokymo skyriaus 7 kl. stygininkai į koncertą pakvietė savo mamytes. 

Mokinius koncertui ruošė mokyt. M. Minčiūnienė, V. Daugirdaitė, N. Prascevičienė, L. Bražaitė ir koncertm. L. 

Mameniškytė, I. Kudinova, D. Šulcaitė, O. Popova. 

Balandžio 26 d. Liepojoje vykusiame VIII tarptautiniame pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų ansamblių ir orkestrų 

ritminės muzikos festivalyje-konkurse „Vėjų ritmai 2018“ dalyvavo mokyt. A. Povilaičio ansamblis: M. Abromavičiūtė (II 

gimn. kl.), J. Zaleskis (5 kl.), T. Jukšta (III gimn. kl.). 

Balandžio 27 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. J. Budriene lankėsi Šiaulių „Šaltinėlio“ bibliotekoje ir dalyvavo susitikime su 

knygų iliustratore A. Kidalova.   

Balandžio 28 d. mokyt. M. Minčiūnienės 2 kl. mokinė U. Urbutytė ir papildomo mokymo skyriaus 8 kl. mokinė E. 

Klumbytė (koncertm. L. Mameniškytė) dalyvavo Vilniaus muzikos mokykloje „Lyra“ organizuotame III respublikiniame 

muzikos ir meno mokyklų stygininkų solistų konkurse „Perpetuum mobile“. Mergaitės tapo konkurso laureatėmis. 

Balandžio 29 d. II gimn. kl. mokinė K. Morkevičiūtė (mokyt. L. Bražaitė, koncertm. O. Popova) dalyvavo Vilniaus 

Broniaus Jonušo muzikos mokykloje vykusiame V respublikiniame jaunųjų violončelininkų ir kamerinių ansamblių 

konkurse „Mano violončelė“, skirtame profesoriaus Domo Svirskio 100-osioms gimimo metinėms. Kornelija tapo konkurso 

laureate.   



Balandžio 30 d. mokyt. J. Butenienė su 4 kl. mokinių komanda (6) dalyvavo Šiaulių Salduvės progimnazijoje 

organizuotame renginyje. 

Balandžio 30 d. mokyt. A. Povilaitis pakvietė gimnazijos bendruomenę į džiazo muzikos popietę gimnazijos koncertų 

salėje. Koncertas skirtas Tarptautinei džiazo dienai Lietuvoje paminėti. Koncerte dalyvavo mokyt. M. Būda ir jo mokinys O. 

Rezgevičius (5 kl.), K. Taunytė (IV gimn. kl.), mokyt. A. Povilaičio ansamblis: M. Abromavičiūtė (II gimn. kl.), J. Zaleskis 

(5 kl.), T. Jukšta (III gimn. kl.) ir gimnazistų instrumentinis ansamblis (mokyt. M. Būda). 

Gegužės 2 d. gimnazijos pedagogų bendruomenei direktorė I. Asauskienė pristatė aktualią informaciją apie numatomus 

etatinio darbo apmokėjimo principus, kalbėjo apie etikos normų laikymąsi darbe ir kt. klausimais.   

Gegužės 2 d. mokyt. M. Markevičienės vadovaujamas I–IV gimn. kl. akordeonistų ansamblis dalyvavo parodos 

atidaryme Šiaulių Ch. Frenkelio viloje. 

Gegužės 2 d. gimnazijos salėje vyko mokyt. M. Būdos mokinių koncertas. 

Gegužės 3 d. gimnazijos akordeono metodinė grupė suorganizavo šiauliečiams akordeonistų orkestro iš Estijos koncertą, 

kuris vyko Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokykloje. 

Gegužės 3 d. gimnazijos salėje vyko abiturientų A. Andrijauskaitės (mokyt. I. Motekaitienė, V. Gurejeva), L. Brazausko 

ir gimnazijos mišraus choro (mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. K. Drakšienė)) koncertas, kuriame dalyvavo II–IV gimn. kl. 

mišrus vokalinis ansamblis (mokyt. Ž. Stanelienė, koncertm. V. Daknienė). 

Gegužės 4 d. 3 kl. mokiniai D. Laurinaitytė (mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. I. Kudinova) ir P. Ubartas (mokyt. N. 

Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė) dalyvavo Utenos muzikos mokykloje vykusiame tarptautiniame konkurse „Mažieji 

talentai“. Mokiniai tapo konkurso laureatais.  

Gegužės 4 d. Biržų pilyje vykusiame II tarptautiniame Algirdo Ločerio akordeonininkų konkurse O. Lukauskaitė laimėjo 

Grand prix, 1 vietas – A. Šimaitis, M. Dambrauskaitė, M. Dudnikas, A. Janauskytė, 2 vietas – B. Liutkutė, G. Janauskytė, 3 

vietą – duetas M. Dambrauskaitė ir M. Dudnikas. 

Gegužės 4 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos „Šaltinėlio“ 

filialo vykdomo projekto „TOP 100: skaityk, atrask, kurk!“ kūrybinėse knygų iliustravimo dirbtuvėse su L. Žutaute 

„Šaltinėlio“ bibliotekoje.  

Gegužės 7 d. prasidėjo programos Erasmus+KA2 projekto „Spalvotos dainos“ mokyklų-partnerių veiklos Lietuvoje. 

Savaitės renginiai pradėti gimnazijos mokinių dailės darbų parodos Šiaulių miesto bulvaro vitrinose atidarymu ir menine 

akcija „Mano žymė pasaulio drobėje“ aikštėje prie savivaldybės. Renginius vedė mokyt. R. Sližienė, muzikinėje programoje 

dalyvavo III gimn. kl. mokinys A. Šimaitis bei mokyt. M. Būdos, M. Minčiūnienės, Ž. Stanelienės ir R. Daukantaitės paruošti 

4, 5, 6 klasių atlikėjai.  

Gegužės 7 d. mokyt. V. Einorienė su I gimn. kl. mokiniais rusų kalbos pamoką vedė Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešojoje bibliotekoje, kur žiūrėjo rusų kalba įgarsintą filmą. 

Gegužės 7 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 

dienai skirtame renginyje kartu su Šiaulių pučiamųjų orkestru grojo II gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). 

Gegužės 7–16 d. gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ vyko į Bulgariją, kur dalyvavo tarptautiniame 

folkloro konkurse „World cup of folklore – Veliko Tarnovo 2018“. Kartu su mokiniais keliavo ansamblio vadovės R. 

Vaišnorienė ir R. Daukantaitė bei mokyt. R. Marozienė ir A. Bernotas. Ansamblis konkurse laimėjo aukso diplomą ir Grand 

prix. 

Gegužės 8 d. Šiaulių jaunųjų technikų centre vyko Lietuvos mokinių fotografijos konkurso-parodos „Akimirka“ 

atidarymas. Konkursui darbus pateikė K. Fokaitė (I gimn. kl.), K. Černenko, A. Jakubonytė, I. Motiejūnaitė (III gimn. kl.) ir 

IV gimn. kl. mokiniai R. Katiliūtė, D. Masandukaitė, M. Augytė, M. Mažonas (mokyt. V. Lesauskienė). Laureatais 

vyresniųjų amžiaus grupėje (iki 20 metų) tapo K. Černenko, A. Jakubonytė ir M. Mažonas. 

Gegužės 8 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. V. Šuipienė grožio salone „Meri“ susipažino su stilisto ir kirpėjo profesijomis.  

Gegužės 8 d. gimnazijos mokiniai su mokyt. L. Pikeliene dalyvavo spektaklio „Mažasis princas“ vaidinime Šiaulių 

moksleivių namuose. 

Gegužės 8 d. koncertų salėje „Saulė“ Šiaulių trečiojo amžiaus universiteto absolventų diplomų įteikimo šventėje grojo II 

gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). 

Gegužės 9 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje buvo apdovanoti tarptautinio piešinių konkurso 

„Tau, mama“ laureatai. Renginyje, kurį vedė mokyt. R. Sližienė ir mokinys A. Šimaitis, III gimn. kl., kartu su ispanų 

dainininku ir kompozitoriumi H. Cruz dalyvavo A. Grušas, I gimn. kl., A. Brasas, II gimn. kl., M. Beržinskas, T. Jukšta, N. 

Uzakov, III gimn. kl. Koncerto programoje taip pat dalyvavo Erasmus+ KA2 projekto „Spalvotos dainos“ dalyviai: V. 

Verbaitė, Ū. Lazdynas, D. Brazaitis, A. Motiejūnaitė, S. Petrulytė, M. Dudnikas, M. Dambrauskaitė, kuriuos paruošė mokyt. 

M. Būda, M. Markevičienė, Ž. Stanelienė, R. Sližienė.  

Gegužės 9 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo projekto „TOP 100: skaityk, atrask, kurk!“ Šiaulių m. 

savivaldybės viešosios bibliotekos filiale „Šaltinėlis“ vykusiame pažintiniame pristatyme „Lietuvos vaikų literatūros kelias 

1991–2017 metais“.  

Gegužės 9 d. Europos dienai skirtame renginyje prie Šiaulių turizmo informacijos centro dalyvavo mokiniai M. 

Beržinskas, III gimn. kl. (mokyt. R. Jonaitis, koncertm. I. Tautkuvienė) ir K. Taunytė, IV gimn. kl. bei neformaliojo švietimo 

ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė. 

Gegužės 9 d. mokyt. D. Marcišauskienė I–IV gimn. kl. mokiniams pravedė Europos egzaminą. 



Gegužės 9 d. mokyt. L. Kundrotienė III gimn. kl. mokiniams pamoką vedė Šiaulių miesto erdvėse. 

Gegužės 10 d. 15-mečiai gimnazistai dalyvavo tarptautiniame PISA tyrime, kurio organizavimą gimnazijoje kuravo 

bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. Brazaitienė.   

Gegužės 10 d. 3 kl. mokinės D. Laurinaitytė ir M. M. Yacoub (mokyt. L. Škėlienė) dalyvavo 3–4 kl. mokinių renginyje 

Šiaulių jėzuitų mokykloje.   

Gegužės 10 d. mokyt. M. Kaubrienė dalyvavo III respublikinio jaunųjų pianistų konkurso „Polifonija ir aš“ vertinimo 

komisijos darbe. 

Gegužės 11 d. Respublikinėje Šiaulių ligoninėje Slaugytojų dienai skirtame renginyje dalyvavo mokyt. M. Minčiūnienės 

vadovaujamas trio: G. Babkinaitė (I gimn. kl.), O. Bendzevičiūtė ir K. Morkevičiūtė (II gimn. kl.).  

Gegužės 11 d. II ir III gimn. kl. mokiniai su mokyt. R. Margevičiene dalyvavo Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos 

muziejuje vykusiame renginyje „Lietuvos šimtmečio istorinės asmenybės Šiauliuose“.  

Gegužės 11 d. Šiaulių Ch. Frenkelio viloje vyko baigiamasis gimnazijos nuo 2014 metų rudens vykdomo projekto 

„Muzika Šiaurės Lietuvos dvaruose“ renginys, kuriame dalyvavo visos į projekto vykdymą įsijungusios mokyklos-partnerės. 

Koncerte gimnazijai atstovavo mokinės: D. Daukšaitė, E. M. Pauliukonytė, 3 kl., K. Kaučikaitė, II gimn. kl. (mokyt. R. 

Sližienė),  J. Bartulytė, 6 kl. (mokyt. I. Kudinova), K. V. Katinaitė, II gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), K. Taunytė, IV gimn. 

kl. (mokyt. L. Mameniškytė), A. Liutkutė, IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė), papildomo 

mokymo skyriaus mokinės E. Klumbytė, 8 kl. (mokyt. M. Minčiūnienė, koncertm. L. Mameniškytė), G. Rumšaitė, 7 kl. 

(mokyt. V. Daknienė), I. Tautkutė, 7 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė). Renginį organizavo projekto sumanytoja mokyt. M. 

Kaubrienė, vedė mokyt. R. Sližienė.    

Gegužės 11–14 d. mokiniai B. Liutkutė, II gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė), O. Lukauskaitė, I gimn. kl. ir A. Šimaitis, 

III gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo II tarptautiniame konkurse „Zorki prydniaprovja“ Baltarusijoje 

(Mogiliovas). Visi mokiniai konkurse laimėjo prizines vietas: B. Liutkutė, A. Šimaitis – 2 vietas, O. Lukauskaitė – 1 vietą.  

Gegužės 14 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi UAB „Baltik vairas“ ir susipažino su dviračių ir el. 

dviračių gamyba. 

Gegužės 14 d. Lietuvos respublikos mokyklų mokinių anglų kalbos ir meninės raiškos konkurso „Anglų kalbos posakių 

vizualizavimas“ piešinių parodos atidaryme koncertavo A. Brasas, II gimn. kl., T. Jukšta ir N. Uzakov, III gimn. kl. Mokinių 

pasirodymą renginyje, kuris vyko Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje,  organizavo mokyt. I. Brūzgienė 

ir M. Būda. 

Gegužės 14 d. II gimn. kl. mokiniai su mokyt. L. Kundrotiene dalyvavo pamokoje-ekskursijoje po Šiaulių miesto turizmo 

objektus. 

Gegužės 14 d. gimnazijoje vyko Šiaulių regiono tarpmokyklinė viktorina „Lietuva – Europos dalis“, kurią organizavo 

bendrojo ugdymo metodinė grupė. 

Gegužės 15 d. mokyt. A. Povilaičio mokiniai J. Zaleskis (5 kl.), M. Abromavičiūtė (II gimn. kl.) ir T. Jukšta (III gimn. 

kl.) koncertavo Kurtuvėnų mokykloje-daugiafunkciame centre. 

Gegužės 17 d. 5 kl. mokiniai su mokyt. R. Valiukiene ir E. Leparskiene dalyvavo integruotoje matematikos-gamtos 

mokslų pamokoje Šiaulių botanikos sode. 

Gegužės 17 d. gimnazijos salėje vyko 2 kl. mokinių koncertas tėveliams. 

Gegužės 18 d. 2 kl. mokinių komanda (8) su kl. mokyt. A. Mockuviene dalyvavo baigiamajame projekto „Mokėk plaukti 

ir saugiai elgtis vandenyje 2018“ renginyje, kuris vyko Kėdainiuose. 

Gegužės 19 d. gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblio „Jovarėlis“ kamerinė grupė (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. 

Daukantaitė) dalyvavo Latvijos dainų šventės įvadiniame koncerte „Mano gimtinei“, skirtame Baltijos valstybių atkūrimo 

100-mečiui, kursi vyko Alojos mieste.    

Gegužės 19 d. 5 ir 6 kl. mokiniai su kl. vadovėmis L. Kundrotiene ir R. Jonaitiene vyko į ekskursiją susipažinti su 

Klaipėdos miesto kultūrinėmis ir gamtinėmis vertybėmis. 

Gegužės 20 d. 3 kl. bendruomenė dalyvavo ekskursijoje „Panemunės pilys“, o 1 kl. – po Tervetės parką (Latvija). 

Gegužės 21 d. gimnazijos salėje vyko 3 kl. mokinių šeimų šventinis renginys.  

Gegužės 22 d. Šiaulių dailės galerijoje vyko abiturientės A. Andrijauskaitės rečitalis, kurio programą mokinei parengti 

padėjo mokyt. I. Brūzgienė, V. Gurejeva ir I. Motekaitienė. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. Koncerte taip pat dalyvavo 

abiturientės G. Petrevičiūtė ir K. Taunytė (mokyt. L. Mameniškytė) bei Šiaulių kultūros centro jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“ (vadovas M. Žalalis). 

Gegužės 23 d. Šiaulių koncertų salėje „Saulė“ abiturientai ir visa gimnazijos bendruomenė susirinko į Paskutinio 

skambučio šventę, kurios programą III gimn. kl. mokiniams parengti padėjo mokyt. L. Pikelienė ir kl. vadovė D. 

Marcišauskienė. 

Gegužės 24 d. I gimn. kl. mokinės G. Babkinaitė, A. Balčiūnaitė, S. Balčiūnaitė, E. Kančauskaitė ir V. Levinskaitė 

(mokyt. E. Leparskienė) dalyvavo tarpmokykliniame renginyje „Aplink Talkšą“. Renginio organizatorė gimnazijos 

neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė.  

Gegužės 24 d. Ch. Frenkelio viloje į baigiamąjį atsisveikinimo koncertą „Džiaugsmo skrydis“ pakvietė gimnazijos 

papildomo mokymo skyriaus merginų vokalinis ansamblis „Sinkopės“ (mokyt. Ž. Stanelienė, koncertm. V. Daknienė). 

Renginio svečiai – 3 kl. mokinė D. Laurinaitytė (mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. I. Kudinova), K. Dargužaitė, 4 kl. (mokyt. 

Ž. Stanelienė, koncertm. V. Daknienė) ir B. Liutkutė, II gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė). 



Gegužės 24 d. IV gimn. kl. mokinė A. Andrijauskaitė (mokyt. V. Gurejeva, koncertm. I. Tautkuvienė) koncertavo 

geriausių Šiaulių miesto moksleivių apdovanojimų renginyje Šiaulių arenoje.  

Gegužės 24 d. gimnazijos salėje vyko 1 kl. mokinių koncertas tėveliams. 

Gegužės 25 d. 6 kl. mokinės J. Giceviča, A. Motiejūnaitė ir R. H. Vaicekauskaitė dalyvavo finalinėje Šiaulių miesto 

mokyklų mokinių civilinės saugos viktorinoje, kuri vyko Šiaulių miesto savivaldybės Tarybos posėdžių salėje. Mokines 

lydėjo gimnazijos neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė. 

Gegužės 25 d. Šiaulių sporto gimnazijoje vykusiame renginyje – daugiafunkcės salės atidarymo ceremonijoje dalyvavo 

visi mokyt. Z. Drakšo ansamblinio muzikavimo mokiniai.  

Gegužės 25 d. Šiaulių Gubernijos rajono renginyje dalyvavo gimnazijos akordeonistai: M. Dambrauskaitė (6 kl.), B. 

Liutkutė, K. Stasiūnaitė (II gimn. kl.), A. Šimaitis (III gimn. kl.), I. Bruveris (IV gimn. kl.) ir papildomo mokymo skyriaus  

7 kl. mokinė E. Prascevičiūtė. Mokinius paruošė mokyt. D. Vasauskienė ir M. Markevičienė. 

Gegužės 27 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene lankėsi Kauno valstybiniame muzikiniame teatre. 

Gegužės 30 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Mano Lietuva“ Šiaulių 

knygyne „Pegasas“. 

Gegužės 30 d. III gimn. kl. mokiniai (5) su mokyt. L. Kundrotiene geografijos pamokos metu lankėsi Šiaulių miesto 

turizmo objektuose. 

Gegužės 30 d. buvo įteikti paskutinieji neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimai gimnazijos papildomo mokymo 

skyriaus mokiniams. Skyrius, kuris veikė nuo 1991 m., užbaigė savo veiklą.  

Gegužės 30 d. Šiaulių vyskupijos pastoracinio centro salėje koncerte „Vasaros linksmybės“ dalyvavo mokyt. J. 

Minkevičiūtės mokiniai ir jaunučių choras „Spinduliukai“. 

Gegužės 31 d. rytą įvyko 1–3 klasių mokinių mokslo metų užbaigimo šventė, kurioje koncertavo mokyt. J. Minkevičiūtės 

paruoštas 1 kl. mokinių choras ir 2–4 kl. jaunučių choras „Spinduliukai“. Po oficialiosios dalies mažiesiems mokiniams 

spektaklį „Karlsonas“ pristatė teatro studijos „Žaidžiame teatrą“ mokiniai (mokyt. L. Pikelienė). Renginį vedė gimnazijos 

neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė. 

Gegužės 31 d. vakare į mokslo metų užbaigimo šventę susirinko 4 kl. bendruomenė. Renginio metu buvo įteikti pradinio 

ugdymo išsilavinimo pažymėjimai ir atsisveikinta su klasės mokytoja J. Butenienė.  

Birželio 1 d. Ch. Frenkelio viloje vyko jaunųjų atlikėjų koncertas, skirtas Baltijos šalių 100-mečiui ir Tarptautinei vaikų 

gynimo dienai. Koncerto iniciatorė ir meno vadovė mokyt. N. Prascevičienė, koordinatorė A. Vaičiūnienė, vedėja R. Sližienė. 

Koncerte dalyvavo 6 kl. mokinys A. Juška (mokyt. A. Juška, koncertm. D. Šulcaitė). 

Birželio 1–2 d. IV tarptautiniame jaunimo muzikos konkurse „Su muzika per Europą“ dalyvavo mokyt. R. Sližienės 3 kl. 

mokinė D. Daukšaitė ir II gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė. K. Kaučikaitė laimėjo 2 vietą, D. Daukšaitė – diplomą. 

Birželio 2–18 d. mokyt. M. Kaubrienė, V. Šuipienė ir L. Narušienė dalyvavo programos Erasmus+ KA1 projekto 

„Inovatyvi europietiška patirtis mokymo(si) kokybei gerinti“ kvalifikacijos kėlimo kursuose „A clasroom with a door to the 

world“ Guadeloupėje (Prancūzija).  

Birželio 4 d. Šiaulių universiteto bibliotekoje koncertavo I–III gimn. klasių vaikinų ansamblis (A. Grušas, A. Brasas, M. 

Beržinskas, T. Jukšta, N. Uzakov), kuriuos kuruoja mokyt. M. Būda. 

Birželio 5 d. I–II gimn. kl. styginių trio G. Babkinaitė, O. Bendzevičiūtė ir K. Morkevičiūtė (mokyt. M. Minčiūnienė) 

dalyvavo šventiniame renginyje Šiaulių sporto mokykloje „Dubysa“.  

Birželio 5 d. Šiaulių Dainų muzikos mokykloje vykusiame II regioniniame akordeono muzikos konkurse „Draugystės 

tiltai“, skirtame Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui paminėti, dalyvavo mokyt. D. Vasauskienės mokiniai G. Janauskytė 

(1 kl.), M. Kulikauskas (2 kl.) ir mokyt. M. Markevičienės mokiniai N. Motiejūnaitė (2 kl.), M. Dudnikas (4 kl.), M. 

Dambrauskaitė (6 kl.) bei papildomo mokymo skyriaus 7 kl. mokinė E. Prascevičiūtė. Akordeonų duetas M. Dudnikas ir M. 

Dambrauskaitė laimėjo 1 vietą, E. Prascevičiūtė – diplomą, kiti dalyviai – 2 vietas. 

Birželio 5–7 d. Prienų kultūros ir laisvalaikio centre vykusiame III tarptautiniame jaunųjų pianistų ir ansamblių konkurse 

„Musica pianoforte“ dalyvavo mokyt. R. Sližienės 3 kl. mokinė D. Daukšaitė, kuri laimėjo 3 vietą. Konkursą organizavo 

Veiverių Antano Kučingio meno mokykla. 

Birželio 6 d. mokyt. V. Lesauskienė ir N. Januškienė su I gimn. kl. mokiniais vykdė šiuolaikinių menų kūrybinį projektą 

„Žydėjimas“.  

Birželio 7 d. Šiaulių universiteto bibliotekoje vykusioje konferencijoje, skirtoje Pasaulinei išeminės sklerozės dienai 

paminėti, grojo gimnazijos akordeonistai (mokyt. M. Markevičienė, D. Vasauskienė).  

Birželio 7 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) atliko Lietuvos himną Šiaulių miesto savivaldybėje.     

Birželio 8 d. vyko Kauno Juozo Grušo meno gimnazijos organizuoto respublikinio vaikų ir jaunimo dailės miniatiūrų 

konkurso „Po Vyčio ženklu“, skirto Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 100-osioms metinėms, kuriam darbus pateikė 

mokyt. V. Lesauskienės II–IV gimn. kl. mokiniai: M. Bugailaitė, L. Laurinavičius, R. Ramoškaitė, R. Truncytė, V. Vilutytė, 

U. Augustinavičiūtė ir K. Jankauskaitė, laureatų apdovanojimo šventė. U. Augustinavičiūtės darbas „Katekizmo kodai“ 

įvertintas 3 vieta, o K. Jankauskaitės „Lietuviškų ženklų pynė“ – nominacija už iškalbingus ženklus iš praeities. 

Birželio 9 d. Pakruojo dvare vykusiame IV Baltijos šalių dainos ir šokio festivalyje „Vasaros šėlsmas“ dalyvavo mokyt. 

M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas, 4 kl. ir M. Dambrauskaitė, 6 kl. 

Birželio 11 d. gimnazijoje pravestos funkcinės civilinės saugos pratybos.  



Birželio 11–13 d. I–III gimn. kl. mokiniai (dailininkai) kartu su mokyt. J. Budriene ir V. Barakausku dalyvavo plenere 

Telšiuose.   

Birželio 12–14 d. mokiniai dalyvavo netradicinio ugdymo renginiuose (plenerai, kino seansai ir pan.).   

Birželio 12 d. gimnazijoje kartu su buvusia mokine A. Šivickyte lankėsi studentai iš Danijos, kurie pravedė gimnazistams 

seminarą ir dalinosi kelionės Afrikoje įspūdžiais.   

Birželio 14 d. gimnazijos neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė su gimnazistų komanda (5) 

vyko į Tauragės Taurų parką. 

Birželio 14 d. II ir III klasių gimnazistai dalyvavo renginyje „Aš ir mano miestas“ Šiaulių miesto erdvėse (mokyt. D. 

Marcišauskienė, D. Vasauskienė, soc. pedagogė V. Alasauskienė). 

Birželio 14 d. mokyt. D. Vasauskienė ir M. Markevičienė kartu su I–III gimn. kl. mokiniais A. Šimaičiu, B. Liutkute, M. 

Kukutyte ir O. Lukauskaite koncertavo prie Šiaulių geležinkelio rampos vykusiame renginyje „Mūsų atmintis gyva“, 

skirtame paminėti Gedulo ir vilties dieną. 

Liepos 1–6 d. gimnazijos kolektyvai dalyvavo Lietuvos šimtmečio dainų šventėje „Vardan tos...“. Vaikų folkloro 

ansamblis (mokyt. R. Marozienė) pasirodė koncerte „Skambėkite, kanklės“ Vilniaus Šv. Jonų bažnyčioje, Liaudies 

instrumentų orkestras ((mokyt. R. Vaišnorienė) dalyvavo Ansamblių vakaro „Tėvyne mūsų“ koncerte Kalnų parke, mišrus 

choras (mokyt. R. Daukantaitė) – Dainų dienos šventinėje programoje „Vienybė težydi“.  

Liepos 7–15 d. mokyt. Z. Drakšo mokiniai su koncertm. K. Drakšiene dalyvavo Portugalijoje vykusiame XII 

tarptautiniame konkurse „Pacos Premium“. Konkurse J. Drakšas laimėjo 1 vietą ir II turo specialųjį prizą, o A. Venckutė – 

3 vietą. 

Liepos 30 d.–rugpjūčio 5 d. akordeono mokytojai dalyvavo Lietuvos akordeonistų asociacijos organizuotame 

tarptautiniame vasaros seminare Palangoje. Seminaro metu Palangos Stasio Vainiūno muzikos mokykloje koncertavo mokyt. 

M. Markevičienės mokiniai A. Šimaitis ir O. Lukauskaitė. Seminaro veiklose dalyvavo mokyt. D. Vasauskienė. 

Rugpjūčio 4–7 d. ir 24–31 d. gimnazijos smuikininkai kartu su mokyt. M. Minčiūniene ir V. Daugirdaite dalyvavo 

projekte „Jaunųjų smuikinininkų akademija „Muzika kitaip““. Vyko paskaitos, susitikimai, edukaciniai užsiėmimai, 

koncertinės programos ruošimas ir baigiamasis koncertas. 

Rugpjūčio 23 d. gimnazijos akordeonininkai, vykdydami projektą „Taip skamba Baltija“, išvyko į turiningą kelionę, 

kurios maršrutas driekėsi pro Latviją, Estiją ir Švediją. Projektas skirtas Estijos, Latvijos ir Lietuvos valstybingumo 100-

osioms metinėms paminėti. Kelionėje kartu su mokiniais dalyvavo mokyt. D. Vasauskienė ir M. Markevičienė. 

Rugpjūčio 26–31 d. mokyt. V. Gurejeva, J. Butenienė ir A. Mockuvienė dalyvavo programos Erasmus+ KA1 projekto 

„Inovatyvi europietiška patirtis mokymo(si) kokybei gerinti“ kvalifikacijos kėlimo kursuose „Integradet curriculum! 

Teaching global skills through science&arts“ Helsinkyje (Suomija). 


